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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
q a R O R i BIRLASHSAK — 

VATANMIZ
Mahmud TOIR,

Oʻzbekiston xalq shoiri

Barmoqlar birlashib, bir musht boʻladi,
Irmoqlar jamlansa, daryo toʻladi,
Yulduzlar yuz ochsa, tunni tiladi,
Gullar, chechaklardan bunyoddir chaman,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan!
Millatlar birlashsa, xalq yaralgaydir,
Shu xalqdan olamga nur taralgaydir,
Birlashgan ellarga xush qaralgaydir,
Osuda osmonga yarashmas tuman,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan!
Gar dillar dillarga chiroq tutsalar,
Adovat, gʻarazni yiroq tutsalar,
Muazzam tonglarni uygʻoq kutsalar,
Yagona vujuddir asli jon va tan,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan.
Unutma, insonsan, oqili zamon,
Vafodan yayraydi, borki tirik jon,
Vatan ham vafoga muhtojdir har on,
Vafoda yakdilmiz, asralgaydir shaʼn,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan!
Buyuk ajdodlarning nomin yod etib,
Ulugʻ Amir Temur ruhin shod etib,
Najmiddin Kubrodek erk tugʻin tutib,
Bir boʻlsak, yoʻlolmas yov ham dafʼatan,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan!
Oʻzbek oʻzligidan iftixor qilsa,
Yuz oʻttiz el-elat bir qaror qilsa,
Tenglikda birlikni barqaror qilsa,
Tarqoqni bir zarba tut kabi toʻkkan,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan!
Yurtboshi niyati nurdek nurafshon,
Tinchlikdan tovlansin bu koʻhna jahon,
Birlik, ahillikda azizdir inson,
Yangi Oʻzbekiston — bir jon-u bir tan,
Birlashsak — vatanmiz, birlashsak — vatan!

O‘ZBEKISTON — QIRG‘IZISTON: BIRGALIKDAGI SA’Y-HARAKATLAR TUFAYLI 
UZOQ ISTIQBOLGA MO‘LJALLANGAN KO‘P QIRRALI HAMKORLIK KENGAYIB BORMOQDA

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning taklifiga binoan Qirg‘iz Respublikasi Prezidenti 
Sadir Japarov rafiqasi bilan birga 18-iyul kuni davlat tashrifi bilan mamlakatimizga keldi.

Toshkent shahri xalqaro aeroportida ularni 
davlatimiz rahbari va rafiqasi kutib oldi.

Oliy martabali mehmon sharafiga ikki 
mamlakat davlat bayroqlari koʻtarilib, faxriy 
qorovul saf tortdi.

Qoʻshnisiga yaxshilik sogʻinib, hamisha 
tinch boʻlishini tilagan, yutugʻidan quvo
nadigan xalqmiz. Onalarimiz tansiqroq bi
ror yegulik pishirsa avval bir devor nariga, 
hamsoyasiga ilingan. Oʻziga ravo koʻrganini 
boshqalar bilan ham boʻlishgan. Bunda katta 
hikmat bor. 

Otabobolarimiz bir roʻzgʻorning 
bosh qalardan ayro baxtiyor boʻla olmasligini 

yaxshi bilgan. Kuchning birlikda  ekanligini 
taʼkidlashlarining maʼnosi ham shunda.

Mamlakatimizning keyingi yillarda 
qoʻshni davlatlar bilan doʻstona aloqalarni 
yangi bosqichga olib chiqishga intilayotgani 
zamirida ham ana shu koʻp yillik qadriyat 
mujassam. 

Oʻzbekiston Qirgʻiz Respublikasi bilan 
“bir devor” qoʻshni. Qudaanda, bordikeldi, 
oldisotdi masalalari oʻziga xos tarixga ega.

Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti  Sadir 
Japarov Toshkent shahriga kelgach, Oʻzbekis
ton Respublikasi Bosh vaziri hamrohligida 
“Yangi Oʻzbekiston” bogʻiga tashrif buyurdi.

Oliy martabali mehmon “Yangi Oʻzbekis
ton” bogʻidagi Mustaqillik monumenti poyi
ga gul qoʻydi.

Majmua bilan qisqacha tanishuv asnosida 
Qirgʻiz Respublikasi delegatsiyasi vakillariga 
mazkur ansambl mazmuni va meʼmoriy ye
chimlari haqida maʼlumot berildi.

Delegatsiya aʼzolari majmuada aks ettiril
gan allomalar, buyuk sarkarda va jahongirlar, 
jadid bobolarimizning siymolariga alohida 
eʼtibor qaratdi.

Shundan soʻng Koʻksaroy qarorgohida Qir
gʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir  Japarovni 
tantanali kutib olish marosimi boʻldi.

Qarorgoh oldidagi maydonda davlat bay
roqlari koʻtarildi va faxriy qorovul saf tortdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev oliy martabali mehmon
ni samimiy kutib oldi va shohsupaga taklif 
etdi. Harbiy orkestr ikki davlat madhiyalarini 
ijro etdi.

Yetakchilar faxriy qorovul safi oldidan 
oʻtib, rasmiy delegatsiyalar aʼzolarini qut
ladilar.

Rasmiy kutib olish marosimidan soʻng 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Qirgʻiz Respublika
si Prezidenti Sadir Japarovning tor doiradagi 
uchrashuvi boʻlib oʻtdi.

Uchrashuvda ikki mamlakat hamkorligi
ning dolzarb masalalari koʻrib chiqildi.

Suhbat avvalida davlatimiz rahbari oliy 
martabali mehmonni samimiy qutlar ekan, 
keyingi yillarda birgalikdagi saʼyharakatlar 
tufayli uzoq muddatli istiqbolga moʻljallan
gan koʻp qirrali hamkorlikni tubdan kengayti
rish uchun yaxshi zamin yaratilganini alohida 
 taʼkidladi.

Parlamentlar, hukumatlar, tashqi siyo
sat va tarmoq idoralari darajasidagi mu
loqotlar natijadorligini oshirish, xalqaro 
va mintaqaviy maydonlar, jumladan, Bir
lashgan Millatlar Tashkiloti, Jahon savdo 
tashkiloti, mintaqa davlatlari rahbarla
rining Maslahat uchrashuvlari, “Marka
ziy Osiyo plyus” formatlari doirasida 
oʻzaro qoʻllabquvvatlashni davom etti
rish zarurligi taʼkidlandi.

Hamkorlikning yangi iqtisodiy kun tarti
bini shakllantirish muhimligi qayd etildi.

Transport va energetika infratuzilmasini 
rivojlantirish boʻyicha yangi lo yiha takliflari 
koʻrib chiqildi.

Prezidentlar hududlararo hamkorlikni, 
jumladan, Chegaraoldi viloyatlar  hokimlari 

kengashi doirasida yanada kengaytirish 
muhimligini taʼkidladilar.

Shuningdek, qishloq va suv xoʻjaligi, 
ekologiya, xavfsizlik va boshqa sohalarda 
oʻzaro manfaatli hamkorlikni rivojlantirish 
masalalari atroflicha muhokama qilindi.

Davlat rahbarlari mintaqaviy kun tarti
bidagi tomonlarni qiziqtirgan masalalar yu
zasidan ham fikr almashdilar.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Qirgʻiz Respublikasi 
Prezidenti Sadir Japarov muzokaralarni ikki 
mamlakat rasmiy delegatsiyalari ishtirokida 
kengaytirilgan tarkibda davom ettirdilar.

Mazkur sammitga tayyorgarlik doirasida 
Hukumatlararo komissiya yigʻilishi, biz nes
forumi, Rektorlar forumi, Avlodlar muloqoti 
va qator madaniy tadbirlar muvaffaqiyatli oʻt
kazilgani taʼkidlandi.

Savdo, sanoat kooperatsiyasi, energetika, 
transport, qishloq va suv xoʻjaligi, xavfsizlik, 
madaniyat va boshqa muhim yoʻnalishlardagi 
hamkorlik natijalari tanqidiy tahlil qilindi.

Muzokaralar davomida tomonlar parla
mentlar, hukumatlar, vazirliklar, idoralar va 
hududlar, ishbilarmonlar, ekspertlar va ja
moatchilik darajasida faol aloqalarni davom 
ettirishga kelishib oldilar. Davlatlararo ken
gash tuzishga qaror qilindi.

Xalqaro va mintaqaviy tuzilmalar, 
jumladan, BMT, SHHT, Turkiy davlatlar 
tashkiloti, Markaziy Osiyo davlatlari rah
barlarining Maslahat uchrashuvi va bosh
qa koʻp tomonlama maydonlar doirasida 
yaqin hamkorlikni davom ettirish zarurligi 
taʼkidlandi.

Tovar ayirboshlash hajmini koʻpaytirish, 
eng avvalo, import oʻrnini bosish dasturlari 
va kooperatsiya loyihalarini qoʻllabquvvat
lash boʻyicha aniq choratadbirlar muhokama 
qilindi.

Shu maqsadda tashrif davomida oʻzaro 
savdo hajmini oshirishga qaratilgan das tur 
qabul qilinmoqda. Bundan tashqari, yaqin 
yillarda 2 milliard dollar koʻrsatkichiga chi
qish uchun poytaxtlarda savdo uylari tashkil 
etiladi, eksportimport shartnomalari toʻpla
mi shakllantiriladi, eksportoldi moliyalashti
rish vositalari joriy etiladi, qishloq xoʻjaligi 
va chorvachilik mahsulotlarini tezkor tashish 
boʻyicha “yashil yoʻlak” ishga tushiriladi.

Sanoat kooperatsiyasi doirasidagi joriy 
loyihalar portfeli 300 million dollarga yet
gani taʼkidlandi. Kuni kecha boʻlib oʻtgan 
biznesforumi doirasida energetika, logistika, 
elektrotexnika, toʻqimachilik, agrosanoat va 
boshqa tarmoqlarda savdo shartnomalari va 
investitsiya bitimlarining yangi toʻplami qa
bul qilindi.

Bunday loyihalarni ilgari surish uchun 
Oʻzbekiston — Qirgʻiziston jamgʻarmasi
ning ustav kapitali 200 million dollargacha 
oshiriladi.

Energetika sohasidagi hamkorlik strategik 
yoʻnalish etib belgilandi.

Qambarota GES1 qurilishiga doir bitimni 
tez fursatda imzolash va loyihaning amaliy 
bosqichini boshlash muhimligi qayd etildi. 
Shuningdek, ikki mamlakat salohiyatini hi
sobga olgan holda kichik gidroenergetikani 
rivojlantirish boʻyicha kompleks hamkorlik 
dasturi tayyorlanadi.

Mintaqada transport bogʻliqligini mus
tahkamlash boʻyicha birgalikdagi saʼy 
harakatlarni faollashtirish zarurligi taʼkid
landi.

“Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekis ton” 
temir yoʻlini qurish boʻyicha strategik loyiha 
toʻgʻrisidagi uch tomonlama bitim imzolan
gani bu borada tarixiy voqea boʻldi.

Bundan oʻttiz uch yil oldin oʻta ogʻir va murakkab tarixiy 
vaziyatda qoʻlga kiritilgan milliy istiqlolimiz bugungi 
kunda koʻp millatli butun xalqimizni Yangi Oʻzbekistonni 
barpo etishdek buyuk maqsad yoʻlida birlashtirib, yangi 
yutuq va marralar sari ilhomlantirmoqda.

Aynan mustaqillik tufayli mamlakatimiz suveren, 
demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyo viy davlatga, xalqaro 
huquqning toʻlaqonli subyektiga aylandi. Dunyo bizni 
yangitdan tanidi va tan oldi. Yer yuzidagi turli davlatlar va 
xalqlar bilan doʻstlik hamda hamkorlik aloqalarimiz tobora 
kengayib, yurtimizning xalqaro maydondagi mavqeyi va 
nufuzi ortib bormoqda.

Ayniqsa, keyingi yillarda mamlakatimizda amalga 
oshirilayotgan keng koʻlamli demokratik islohotlar jarayonida 
mustaqil davlat boʻlib, dunyoga ochilib yashash, erkin va 
ozod xalqlar oilasida munosib oʻrin egallab, zamonaviy 
taraqqiyotga erishish naqadar ulugʻ baxt va sharaf, shu 
bilan birga, ulkan masʼuliyat ekanini yanada chuqur his 
etmoqdamiz.

Xalqimizning milliy manfaatlarini taʼminlashga 
qaratilgan ichki va tashqi siyosat borasidagi tub oʻzgarishlar, 
erishilayotgan amaliy natijalar xalqaro hamjamiyat 
tomonidan eʼtirof etilmoqda va qoʻllabquvvatlanmoqda.

Barchamiz inson qadri oliy mezon boʻlgan yangi hayot, 
yangi jamiyat qurish yoʻlida qoʻlga kiritgan zafarlarimizni 
mustaqil taraqqiyot gʻoyasiga hamisha sodiq, mard va 
matonatli xalqimizning fidokorona mehnati, aqlzakovati 
va bunyodkorlik salohiyati mahsuli deb bilamiz va ana 
shunday olijanob elning farzandlari ekanimizdan cheksiz 
faxrlanamiz.

Oʻzbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining oʻttiz 
uch yillik shonli sanasini chinakam umumxalq bayrami, 
ozodlik va saodat ayyomi sifatida koʻtarinki kayfiyatda kutib 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI DAVLAT MUSTAQILLIGINING 
O‘TTIZ UCH YILLIK BAYRAMIGA TAYYORGARLIK KO‘RISH 

VA UNI O‘TKAZISH TO‘G‘RISIDA
olish hamda mamlakatimizning bugungi taraqqiyot darajasi, 
yuksalish surʼatlariga munosib tarzda nishonlash maqsadida:

1. Oʻzbekiston Respublikasi davlat mus taqilligining 
oʻttiz uch yillik bayramiga tayyorgarlik koʻrish va uni 
oʻtkazish boʻyicha respub lika komissiyasining (keyingi 
oʻrinlarda — Respublika komissiyasi) tarkibi ilovaga 
muvofiq tasdiqlansin.

2. Respublika komissiyasi (A. Aripov):
bir hafta muddatda “Bir boʻlsak — yagona xalqmiz, 

birlashsak — Vatanmiz!” degan bosh gʻoyani oʻzida 
mujassam etgan tashkiliyamaliy, maʼnaviymaʼrifiy tadbirlar 
hamda targʻibottashviqot ishlari dasturini tasdiqlasin. 
Mazkur dastur “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi, 
shuningdek, “Yoshlar va biznesni qoʻllabquvvatlash yili” 
boʻyicha qabul qilingan davlat dasturi bilan uygʻun holda 
tayyorlansin;

Oʻzbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining oʻttiz 
uch yillik bayrami (keyingi oʻrinlarda — Mus taqillik bayrami) 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar markazlari va 
Toshkent shahrida, shuningdek, barcha shahar hamda 
tumanlar, qishloq va ovullarda munosib nishonlanishini 
taʼminlasin;

hududlarda keng aholi qatlamlari oʻrtasida Mus taqillik 
bayramiga bagʻishlangan maʼnaviymaʼrifiy anjumanlar, uch 
avlod uchrashuvlarini, ochiq muloqot va suhbatlar, adabiy
badiiy kechalar, milliy kino kunlari, sayillar,  madaniyat va 
sport tadbirlari, gastronomik festivallarni samarali oʻtkazish 
maqsadida atoqli ilm-fan namoyandalari, madaniyat va 
sanʼat arboblari, taniqli sportchilar, keng jamoatchilik 
vakillaridan iborat targʻibot guruhlarini tashkil etsin 
hamda ularning aniq reja asosida faoliyat yuritishini 
taʼminlasin;

TERMIZ DAVLAT MUHANDISLIK VA 
AGROTEXNOLOGIYALAR UNIVERSITETINI TASHKIL 

ETISH CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA
Oliy maʼlumotli kadrlar tayyorlash tizimining 

uygʻunligini taʼminlash, oliy taʼlim muassasalarining 
mavjud resurslaridan samarali foydalanish, 
moddiytexnika bazasini mustahkamlash orqali 
Surxondaryo viloya ti iqtisodiyot tarmoqlarining, 
jumladan, ishlab chiqarish, muhandislik, qishloq 
xoʻjaligi va agrotexnologiyalar sohalari boʻyicha 
zamonaviy bilim va koʻnikmalarga ega oliy 
maʼlumotli mutaxassislarga boʻlgan ehtiyojni 
qondirish maqsadida:

1. Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi, Qishloq xoʻjaligi vazirligi hamda 
Iqtisodiyot va moliya vazirligining Termiz 
muhandisliktexnologiya instituti hamda Termiz 
agrotexnologiyalar va innovatsion rivojlanish 
institutini qoʻshib yuborish orqali ularning 
negizida Termiz davlat muhandislik va 
agrotexnologiyalar universitetini (keyingi 
oʻrinlarda — Universitet) tashkil etish toʻgʻrisidagi 
taklifi maʼqullansin.

Belgilansinki, Universitet davlat oliy taʼlim 
muassasasi hisoblanadi hamda Oliy taʼlim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi tizimida faoliyat yuritadi.

2. Quyidagilar Universitetning asosiy 
vazifalari etib belgilansin:

muhandislik, qishloq xoʻjaligi, ishlab 
chiqarish va xizmat koʻrsatish sohalarida hamda 
hududning oliy maʼlumotli kadrlarga boʻlgan 
ehtiyojiga muvofiq oliy maʼlumotli mutaxassislar 
va ilmiypedagog kadrlar tayyorlash;

taʼlim jarayoniga ilgʻor pedagogik tex
nologiyalarni, ilmfan va texnikaning soʻnggi 
yutuqlarini hamda yetakchi xorijiy oliy taʼlim 
tashkilotlari tajribasi asosida ishlab chiqilgan 
taʼlim dasturlarini joriy etish;

ixtisoslik sohalari boʻyicha taʼlim, ilm
fan, ishlab chiqarish oʻrtasida integratsiyani 
kuchaytirish hamda taʼlim dasturlarining ishlab 
chiqarish jarayonlari bilan uzviy bogʻliqligini 
taʼminlash;

soha tashkilotlarida talabalarning malakaviy 
amaliyotini va professoroʻqituvchilarning 
sta ji rovkasini tashkil etish, shuningdek, 
mutaxassislarni qayta tayyorlash va ularning 
malakasini oshirish;

amaliy va fundamental ilmiytadqiqot ishlari 
hamda innovatsion loyihalarni amalga oshirish 
hamda tadqiqot natijalarini tijoratlashtirish;

talabalarda yuksak maʼnaviy va axloqiy 
fazilatlarni rivojlantirish, Vatanga muhabbat, 
uning taqdiriga daxldorlik, kasbga sadoqat hissini 
mustahkamlash, taʼlimtarbiya jarayoni hamda 
maʼnaviymaʼrifiy ishlar samaradorligini oshirish.

3. Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi:
a) 2024/2025 oʻquv yilidan boshlab 

Universitetda Ilgʻor muhandislik maktabi 
faoliya tini tashkil etsin.

Bunda:
Ilgʻor muhandislik maktabi yuridik shaxs 

maqomisiz tashkil etiladi hamda unda taʼlim olish 
uchun akademik koʻrsatkichlari yuqori boʻlgan 
talabalar tanlov asosida saralanadi va amaliyotga 
yoʻnaltirilgan maxsus taʼlim dasturlari asosida 
oʻqitiladi;

Ilgʻor muhandislik maktabi yoʻnalishiga mos 
sanoat hamkorlari belgilanib, ularning texnik 
va texnologik taraqqiyotini taʼminlash uchun 
zamonaviy laboratoriyalar tashkil etiladi;

Bir Bo‘lsak — yagona xalqmiz, Birlashsak — Vatanmiz!
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2 SIYOSAT YANGI O‘ZBEKISTON
Kelgusida oʻzaro hamkorlikni yanada yuqori bosqichga koʻtarish uchun asos 
boʻlib xizmat qiladigan Keng qamrovli strategik sheriklik munosabatlarini 

yanada chuqurlashtirish va kengaytirish toʻgʻrisidagi qoʻshma bayonot 
tashrifning asosiy siyosiy hujjati boʻldi.

Boshlanishi 1-betda Boshlanishi 1-betda
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UZOQ ISTIQBOLGA MO‘LJALLANGAN KO‘P QIRRALI HAMKORLIK KENGAYIB BORMOQDA

Uchrashuvda istiqbolli transport loyi
halari ham koʻrib chiqildi.

Ikki mamlakat hududlari savdoiqtisodiy 
hamkorlikning haqiqiy drayverlari ekani 
taʼkidlandi. Shu maʼnoda, Bosh vazirlar 
raisligidagi Chegaraoldi viloyat lar hokim
lari kengashi doirasida faol aloqalar davom 
ettiriladi.

Hududlar delegatsiyalarining oʻzaro tashri
flari jadvalini tayyorlash va qoʻshma “yoʻl 
xaritalari”ni yangilashga kelishib olindi.

Qishloq xoʻjaligi oʻzaro hamkorlikning 
muhim yoʻnalishidir. Qishloq xoʻjaligi 
ekinlarini birgalikda yetishtirish, intensiv 
bogʻlar va agroklasterlar tashkil etishni 
nazarda tutuvchi agrokooperatsiya dasturi 
amalga oshirilishi qayd etildi.

Madaniyat, yoshlar, turizm, taʼlim, fan 
va sport sohalarida faol almashinuvlar 
davom ettiriladi.

Kelgusi yillarga moʻljallangan madaniy 
tadbirlar taqvimini tayyorlashga kelishib 
olindi.

Yigʻilishda Bosh vazirlar oʻrinbosarla
rining hisobotlari va savdoiqtisodiy ham
korlik yuzasidan aniq takliflari tinglandi.

Muzokaralar yakunida davlat rahbarlari 
qoʻshma “yoʻl xaritasi”ni tayyorlash va eri
shilgan kelishuvlarni samarali amalga oshi
rish mexanizmlarini yoʻlga qoʻyish boʻyi
cha topshiriq berdilar.

Ikki tomonlama muzokaralar yakunlan
gach, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Qirgʻiz Respublika
si Prezidenti Sadir Japarov yirik kooperat
siya loyihalarini ishga tushirish marosimida 
ishtirok etdilar.

Jumladan, Fargʻona va Namangan vilo
yatlarida umumiy quvvati 400 megavatt 
boʻlgan ikkita quyosh elektr stansiyasi 
qurilishiga start berildi. Ushbu stansiya
larda ishlab chiqariladigan elektr energiya
si Qirgʻizistonga yetkazib berilishi koʻzda 
tutilgan.

Chuy viloyatida zamonaviy yengil avto
mobillar va tijorat texnikalari ishlab chiqa
rish zavodi ishga tushirildi. Xususan, u yer
da “Kobalt,” “Oniks” va “Treker” rusumli 
yengil hamda yuk avtomobillari yigʻiladi.

Shuningdek, QoraBalta shahrida ti
kuvtrikotaj mahsulotlari va mato ish
lab chiqarish yoʻlga qoʻyildi. Korxonaga 
zamonaviy texnologik uskunalar yetkazib 
berilib, oʻrnatildi.

Oʻzbekiston va Qirgʻiziston Prezidentlari 
ushbu loyihalar mamlakatlarimiz oʻrtasida
gi oʻzaro manfaatli hamkorlikni kengayti
rishga xizmat qilishiga ishonch bildirdilar.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Qirgʻiz Respublika
si Prezidenti Sadir Japarov oʻrtasida boʻlib 
oʻtgan samarali muzokaralar yakunida qator 
ikki tomonlama hujjatlar qabul qilindi.

Davlat rahbarlari keng qamrovli strategik 
sheriklik munosabatlarini yanada chuqur
lashtirish va kengaytirish toʻgʻrisida Qoʻsh
ma bayonotni imzoladilar.

Tashrif davomida 16 ta hujjat imzolandi, 
jumladan:

— Qirgʻiz Respublikasining Issiqkoʻl 
viloyati hududida joylashgan kurorthordiq 
xoʻjaligi obyektlari boʻyicha hukumatlararo 
bitim;

— Fuqarolarning oʻzaro kelibketishlari 
toʻgʻrisidagi hukumatlararo bitimga oʻzgar
tirishlar kiritish toʻgʻrisida bayonnoma;

— Oʻzbekiston Respublikasining Jahon 
savdo tashkilotiga aʼzo boʻlishi boʻyicha 
ikki tomonlama muzokaralarni yakunlash 
toʻgʻrisida bayonnoma;

— Qurilish faoliyati sohasidagi hamkor
lik toʻgʻrisida bayonnoma;

— Mehnat, aholi bandligi va migratsiya 
sohasidagi hamkorlik toʻgʻrisida bayonno
ma;

— Madaniyat va sanʼat sohasidagi ham
korlik toʻgʻrisida bayonnoma;

— Davlat xizmati sohasidagi hamkorlik 
toʻgʻrisida bayonnoma;

— 20242030yillarda oʻzaro savdo haj
mini oshirish boʻyicha choratadbirlar reja
si;

— 20242026yillarda jismoniy tarbiya 
va sport sohasidagi hamkorlikni rivojlanti
rish boʻyicha amaliy choratadbirlar rejasi;

— 20242026yillarda qishloq xoʻjaligi 
va oziqovqat taʼminoti sohasidagi hamkor
likni yanada rivojlantirish boʻyicha “yoʻl 
xaritasi”;

— 20242026yillarda Toshkent va 
Bishkek shaharlari oʻrtasidagi hamkor
likni rivojlantirish boʻyicha choratadbir
lar rejasi;

— Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
huzuridagi Strategik va mintaqalararo tad
qiqotlar instituti hamda Qirgʻiz Respublika
si Prezidenti huzuridagi Strategik tashab
buslar milliy instituti oʻrtasidagi memoran
dum va boshqalar.

Oliy darajadagi muzokaralar yakuni
da Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Qirgʻiz Respub
likasi Prezidenti Sadir Japarov ommaviy 
axborot vositalari vakillari uchun bayonot 
berdilar.

Oʻzbekiston rahbari Qirgʻiziston 
Prezidentining davlat tashrifi tarixiy voqea 
boʻlgani va mamlakatlarimiz koʻp qirrali 
hamkorligida yangi davrni bosh lab bergani
ni taʼkidladi.

Bu galgi sammitga birgalikda jiddiy 
tayyorgarlik ishlari olib borilgani qayd etil
di. Hukumatlararo komissiyaning navbat
dagi yigʻilishi, biznesforumi, Rektorlar 
forumi, Avlodlar muloqoti samarali oʻtdi. 
Shu kunlarda mamlakatimiz hududlarida 
Qirgʻiziston madaniyati kunlari oʻtkazil
moqda.

Har doimgidek ochiq, konstruktiv va 
doʻstona ruhda oʻtgan bugungi muzo
karalar yakunlari katta mamnuniyat bi
lan qayd etildi.

Kelgusida oʻzaro hamkorlikni yana
da yuqori bosqichga koʻtarish uchun asos 
boʻlib xizmat qiladigan Keng qamrovli 
strategik sheriklik munosabatlarini yanada 
chuqurlashtirish va kengaytirish toʻgʻrisida
gi qoʻshma bayonot tashrifning asosiy siyo
siy hujjati boʻldi.

Prezidentlar raisligidagi Davlatlar
aro kengash tuzish boʻyicha kelishuvga 
 erishildi.

Yetakchilar sanoat kooperatsiyasida, 
eng avvalo, ikki mamlakat iqtisodiyotining 
birbirini toʻldiradigan tarmoqlarida yangi 
oʻsish nuqtalarini yaratish masalalariga alo
hida toʻxtaldilar. Bular energetika, avtomo
bilsozlik, transport va logistika, elektrotex
nika, toʻqimachilik, agrosanoat va boshqa 
tarmoqlardagi lo yihalardir.

Hududlar oʻrtasidagi tizimli muloqotni 
kengaytirish muhimligi qayd etildi. Chega
raoldi viloyatlar hokimlari kengashi ishi
ni faollashtirishga kelishib olindi. Oʻzaro 

tashriflar jadvali tayyorlanib, hamkorlik 
boʻyicha “yoʻl xaritalari” yangilanadi. Lo
yihalar portfelini yil yakuniga qadar 1 mil
liard dollarga yetkazish vazifasi qoʻyildi.

Davlat rahbarlari qishloq xoʻjaligi so
hasida yangi imkoniyatlarni belgilab berdi
lar. Qishloq xoʻjaligi ekinlarini birgalikda 
yetishtirish, fyuchers bitimlaridan foydalan
gan holda intensiv bogʻlar va agroklasterlar 
tashkil etish shular jumlasidan.

— “Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekis
ton” temir yoʻlini qurish strategik loyihasi 
boʻyicha uch tomonlama bitim imzolangani 
tarixiy voqea boʻldi, — dedi mamlakatimiz 
yetakchisi.

Transport yoʻlaklarini rivojlantirish so
hasidagi yangi loyihalarni oʻrganish uchun 
ekspertlar guruhini tashkil etishga kelishib 
olindi.

Kichik gidroenergetika sohasida alohida 
hamkorlik dasturi tayyorlanishi qayd etildi.

— Qambarota GESi qurilishi toʻgʻrisi
da uch tomonlama bitim qabul qilishni 
tezlashtirish choralarini koʻramiz. Ushbu 
megaloyiha, shubhasiz, butun mintaqa
mizning barqaror taraqqiyotiga xizmat qila
di, — dedi Oʻzbekiston Prezidenti.

Madaniyat, yoshlar, taʼlim, fan va sport 
sohalarida faol muloqot va almashinuvlar 
davom ettiriladi.

Davlatimiz rahbari sayyohlik almashi
nuvini rivojlantirish imkoniyatlarini alohida 
qayd etdi. Ayni paytda Toshkentdan Bish
kek va Tomchiga toʻgʻridantoʻgʻri avia
qatnovlar yoʻlga qoʻyilgan.

Tashrif davomida Oʻzbekistonning Is
siqkoʻldagi sanatoriykurort maj mualari 
toʻgʻrisida bitim imzolandi. Iyul oyi boshi
da Oʻzbekiston tomoni uchta obyektni ishga 

tushirdi, ular mehmonlarni qabul qilmoqda. 
Turizm infratuzilmasini rivojlantirish boʻyi
cha yangi loyihalar ishlab chiqilmoqda.

Mamlakatimiz yetakchisi soʻzining 
yakunida muzokaralar natijalaridan mam
nunligini izhor etdi hamda Qirgʻiziston 
Prezidentining Oʻzbekistonga tarixiy tashri
fi samaralari hamkorlikni aniq mazmun 
bilan boyitishga, oʻzaro doʻstlik, yaxshi 
qoʻshnichilik va strategik sheriklik munosa
batlarini mustahkamlashga xizmat qilishiga 
ishonch bildirdi.

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
 Mirziyoyev va Qirgʻiziston Prezidenti 
Sadir Japarov rafiqalari bilan birga Oʻz
bekistonda Qirgʻiziston madaniyati kun
lari boshlanishiga bagʻishlangan konsert
da ishtirok etdilar.

Ikki mamlakat sanʼat ustalarining ush
bu konserti chuqur tarixiy ildizlar bilan 
bogʻlangan, dini bir, qadriyat va anʼanalari 
mushtarak oʻzbek va qirgʻiz xalqlarining 
koʻp asrlik doʻstligi ifodasi boʻldi.

Oʻzbekiston va Qirgʻiziston yetakchila
rining irodasi va saʼyharakatlari tufayli qar
dosh xalqlar yanada yaqinlashdi, davlatlara
ro munosabatlar esa keng qamrovli strategik 
sheriklik darajasiga koʻtarildi.

Isteʼdodli sanʼatkorlar ijro etgan 
kuyqoʻshiqlarda xalqlarimiz madaniya
tining boyligi, oʻziga xosligi va shu bilan 
birga, mushtarakligi oʻz ifodasini topdi.

Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti  Sadir 
Japarovning mamlakatimizga davlat tashrifi 
davom etmoqda.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

OʻzA muxbirlari

Mustaqillik bayramiga bagʻishlangan barcha 
tadbirlarning yuqori saviyada tashkil etilishi 
yuzasidan har bir hudud, vazirlik va idora 
rahbarlarining hisobotlarini oʻz yigʻilishlarida 
muntazam ravishda eshitib borsin.

3. Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar 
va Toshkent shahrida oʻtkaziladigan asosiy 
bayram tadbirlarining dasturlarini tayyorlashga 
yuqori professional mahorat hamda tajribaga 
ega boʻlgan ssenariychi va rejissyorlar, shoir va 
adiblar, bastakor hamda baletmeysterlar, sahna 
rassomlari, maqom va baxshichilik sanʼati 
vakillari, isteʼdodli yosh ijrochilardan iborat 
ijodiy guruhlar keng jalb etilsin.

4. Joylarda Mustaqillik bayramini yuqori 
saviyada nishonlash maqsadida quyidagi 
masalalarga alohida eʼtibor qaratilsin:

yurtimizda inson qadri, uning huquq 
va manfaatlari yetakchi oʻrinda turadigan 
ijtimoiy davlat va xalqparvar jamiyat qurish 
yoʻlida amalga oshirilayotgan tarixiy ishlar, 
mehnatkash va bagʻrikeng xalqimizning 
bunyodkorlik salohiyati bilan erishilayotgan 
ulkan natijalarning mazmunmohiyati haqida 
mahallalar, taʼlim muassasalari, mehnat 
jamoalarida maʼrifiy uchrashuv va suhbatlar 
oʻtkazish;

keyingi yillarda mamlakatimizda inves
titsiya va biznes muhitini tubdan yaxshilash, 
 tadbirkorlar uchun imkoniyatlarni har 
tomonlama kengaytirish, “yashil” va raqamli 
iqtisodiyotga oʻtish boʻyicha hayotga tatbiq 
etilayotgan yirik das tur va loyihalar hamda bu 
borada qoʻlga kiritilayotgan yutuqlarni aniq 
hayotiy misollar orqali keng yoritish;

sudhuquq tizimini isloh etish, shahar 
va qish loqlarimizni obod qilish, mahalla 
tizimini xalqimizga yanada yaqinlashtirish 
yoʻlidagi doimiy saʼyharakatlar va ularning 
samarasi haqidagi targʻibot ishlarini yanada 
kuchaytirish;

yurtimizda doʻstlik va hamjihatlik muhiti 
tobora mustahkamlanib, mintaqamizdagi yaxshi 
qoʻshnichilik, tinchliksevar tashqi siyosat tufayli 
Oʻzbekistonning jahon hamjamiyatidagi obroʻ 
eʼtibori yuksalayotgani, doʻst va hamkorlarimiz 
safi kengayib borayotganini chuqur tahlillar 
asosida koʻrsatib berish;

navqiron avlodga Yangi Oʻzbekistonning 
kelajagi sifatida alohida eʼtibor qaratilayotgani, 
yoshlar bilan ishlash boʻyicha noyob tizim 
yaratilishi natijasida ularni zamonaviy kasb
hunarlarga oʻqitish, bandligini taʼminlash, boʻsh 
vaqtini mazmunli oʻtkazish va ijtimoiy qoʻllab
quvvatlash boʻyicha yurtimizda shakllangan 
samarali va taʼsirchan tizim mohiyatini ochib 
berish;

sogʻliqni saqlash, ilmfan, madaniyat va 
sanʼat, sport sohalarini rivojlantirish, nuroniylar 
va xotinqizlarga doimiy gʻamxoʻrlik koʻrsatish, 
oila, onalik va bolalikni himoya qilish, gender 
tenglik boʻyicha amalga oshirilayotgan ijtimoiy 
dasturlar mazmuniga alohida eʼtibor qaratish;

davlatimiz mustaqilligi, uning xavfsizligi 
va hududiy yaxlitligining ishonchli kafolati 
boʻlgan Oʻzbekiston Qurolli Kuchlarining 
harbiy va jangovar qudratini oshirish maqsadida 
amalga oshirilayotgan ishlarni keng targʻib 
etish;

Mustaqillik bayrami munosabati bilan 
keksa avlod vakillarini, xususan, Ikkinchi 
jahon urushi qatnashchilari va mehnat 
fronti faxriylarini har tomonlama eʼzozlash, 
“Mehribonlik”, “Saxovat” va “Muruvvat” 
uylarida yashayotgan shaxslar, ijtimoiy 
himoya daftarlariga kiritilgan hamda 
koʻmakka muhtoj insonlarning holidan xabar 
olish, ularga moddiy va maʼnaviy yordam 
berish bilan bogʻliq xayriya tadbirlarini 
oʻtkazish;

Vatanimizning milliy istiqloli, xalqimiz 
ozodligi uchun kurashib, shu yoʻlda jon 
fido etgan, mustabid tuzum davrida siyosiy 
qatagʻon qurboni boʻlgan otabobolarimizning 
xotirasini yod etish boʻyicha belgilangan 
choratadbirlarni amalga oshirish.

5. Madaniyat vazirligi (O. Nazarbekov):
Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi, 

Yozuvchilar uyushmasi bilan birgalikda bir 
hafta muddatda Toshkent shahrida Mustaqillik 
bayramiga bagʻishlab oʻtkaziladigan teatr
lashtirilgan konsert tomoshasining dasturi va 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
q a R O R i

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
q a R O R i

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI DAVLAT MUSTAQILLIGINING 
O‘TTIZ UCH YILLIK BAYRAMIGA TAYYORGARLIK KO‘RISH 

VA UNI O‘TKAZISH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi
         Prezidenti                                   Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2024yil 18iyul

TERMIZ DAVLAT MUHANDISLIK VA 
AGROTEXNOLOGIYALAR UNIVERSITETINI TASHKIL ETISH 

CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA

Ilgʻor muhandislik maktabida sanoat ham
korlari tomonidan taqdim etilgan muammo-
lar portfeli asosida ilmiy-tadqiqot va tajri-
ba-konstruktorlik ishlarini olib borish yoʻlga 
qoʻyiladi;

Ilgʻor muhandislik maktabida amalga oshi
riladigan amaliy va innovatsion loyihalarni 
sanoat hamkorlari va Innovatsion rivojlanish 
agentligi mablagʻlari hisobidan birgalikda moli
yalashtirish tizimi joriy etiladi;

Ilgʻor muhandislik maktabi faoliyati Uni
versitetning byudjetdan tashqari mablagʻlari 
hamda qonunchilik hujjatlarida taqiqlanmagan 
boshqa manbalar hisobidan moliyalashtiriladi;

b) Iqtisodiyot va moliya vazirligi hamda 
Surxondaryo viloyati hokimligi bilan birgalik
da:

yirik ishlab chiqarish korxonalarini Uni
versitetning Ilgʻor muhandislik maktabiga 
sanoat hamkori sifatida biriktirish hamda sa
marali faoliyatni tizimli davom ettirish;

yetakchi xorijiy oliy taʼlim va ilmiytadqiqot 
tashkilotlarida faoliyat yurituvchi chet ellik va 
(yoki) xorijda yashovchi vatandosh mutaxas-
sislarni shartnoma asosida Ilgʻor muhandislik 
maktabi faoliyatiga jalb etish choralarini koʻr
sin.

4. Quyidagilar:
20242027yillarda Termiz davlat muhandis

lik va agrotexnologiyalar universiteti faoliyatini 
tashkil etish hamda uning moddiytexnika ba
zasini mustahkamlash boʻyicha “yoʻl xaritasi” 
1ilovaga muvofiq;

Termiz davlat muhandislik va agrotex
nologiyalar universiteti hamda Termiz dav
lat pedagogika institutiga operativ boshqaruv 
huquqi asosida bepul beriladigan obyektlar 
roʻyxati 2ilovaga muvofiq tasdiqlasin.

5. Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi:
a) 2024/2025-oʻquv yiliga qadar:
Universitet boshqaruv kadrlari lavozimla

riga yetakchi xorijiy oliy taʼlim tashkilotlarida 
ish tajribasiga ega boʻlgan mutaxassislarning 
jalb etilishini;

Universitetning tanlov asosida ishlab chiqa
rish tashkilotlari, oliy taʼlim va ilmiytadqiqot 
muassasalarida katta ilmiy va (yoki) amaliy 
tajriba orttirgan mutaxassislar, ustuvor ravish
da, ilmiy darajaga ega boʻlgan yuqori malakali 
kadrlar bilan toʻldirilishini;

Universitet talabalarining fanlarni oʻzlashti
rish koʻrsatkichini va professoroʻqituvchilarn
ing ish samarasini xalqaro standartlar asosida 
baholash tizimining joriy etilishini;

Universitetda Taʼlim xizmatlari markazi 
tashkil etilishini hamda talabalarga oʻqish davo
mida vujudga keladigan tashkiliy va huquqiy 
masalalar yuzasidan barcha zarur xizmatlarning 
“yagona darcha” tamoyili asosida koʻrsatilishi 
yoʻlga qoʻyilishini taʼminlasin;

b) Universitet huzurida texnika va qishloq 
xoʻjaligi ixtisosliklari boʻyicha falsafa doktori 
(PhD) ilmiy darajasini beruvchi ixtisoslashgan 
ilmiy kengashlar faoliyatini belgilangan tartib
da tashkil etish chorasini koʻrsin;

d) 2025/2026-oʻquv yilidan boshlab:
Universitet professoroʻqituvchilari va dok

torantlarini xorijiy davlatlarning yetakchi oliy 
taʼlim va ilmiytadqiqot tashkilotlariga ilmiy 
stajirovka va malaka oshirishga yuborish;

Universitetning bakalavriat va magistratura 
bosqichlariga oʻqishga qabul qilingan iqtidorli 
tala balar uchun xorijiy tillarda oʻqitiladigan 
alohida guruhlar tashkil etish choralarini koʻrsin.

6. Universitetga quyidagi huquqlar berilsin:
xalqaro eʼtirof etilgan tashkilotlarning amal

dagi reytingida oliy taʼlim muassasalari orasida 
birinchi 300 talik roʻyxatga kirgan xorijiy 
oliy taʼlim tashkilotining dasturi asosida oʻz 
taʼlim dasturlarini shakllantirish;

Universitet faoliyati yoʻnalishlari boʻyicha 
shartnoma asosida maslahat va ekspert-tahli-
liy xizmatlar koʻrsatish hamda ilmiytadqiqot 
va innovatsion xizmat koʻrsatuvchi korxonalar
ni tashkil etish;

taʼlim va ilmiytadqiqot jarayoniga xori-
jiy mutaxassislarni jalb qilish hamda ularga 
mehnat bozorining amaldagi konyunkturasini 
hisobga olgan holda, Universitetning budjet
dan tashqari mablagʻlari hisobidan oylik maosh 
hamda boshqa toʻlovlarni belgilash va toʻlash;

professoroʻqituvchilarni oʻquvmetodik, 
ilmiytadqiqot ishlari va “ustozshogird” tizimi 
boʻyicha bajargan ishlarining natijasi hamda ta
labalarning erishgan yutuqlari boʻyicha ragʻbat
lantirib borish.

7. Belgilab qoʻyilsinki:
a) Termiz muhandisliktexnologiya ins

tituti hamda Termiz agrotexnologiyalar 
va innovatsion rivojlanish institutida tah
sil olayotgan barcha talabalar oʻqishi
ni Universitetda davom ettiradi hamda 
2024/2025oʻquv yilidan boshlab bitiruvchi 
kurs talabalariga belgilangan tartibda Uni
versitet diplomi beriladi;

b) Universitet Termiz muhandisliktex
nologiya instituti hamda Termiz agrotexnologi
yalar va innovatsion rivojlanish institutining 
huquq va majburiyatlari boʻyicha huquqiy vori
si hisoblanadi;

d) Universitet faoliyatini moliyalashtirish:
Davlat byudjeti mablagʻlari, toʻlovkontrakt 

asosida oʻqitishdan tushadigan mablagʻlar, xoʻ
jalik faoliyati va shartnoma asosida xizmatlar 
koʻrsatishdan tushadigan tushumlar, homiy
lik xayriyalari va grantlar hamda qonunchilik 
hujjatlarida taqiqlanmagan boshqa manbalar 
hisobidan amalga oshiriladi;

2024yilda Oʻzbekiston Respublikasining 
respublika byudjetidan birinchi darajali budjet 
mablagʻlarini taqsimlovchi sifatida Oliy taʼlim, 
fan va innovatsiyalar vazirligi hamda Qish
loq xoʻjaligi vazirligiga ajratilgan mablagʻlar 
doirasida tasdiqlangan budjet parametrlariga 
tegishli oʻzgartirish kiritgan holda amalga oshi
riladi,2025yildan boshlab Davlat budjeti para
metrlarida nazarda tutiladi.

8. Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirli
gi ikki oy muddatda qonunchilik hujjatlariga 
ushbu qarordan kelib chiqadigan oʻzgartirish va 
qoʻshimchalar toʻgʻrisida Vazirlar Mahkamasi
ga takliflar kiritsin.

9. Mazkur qarorning ijrosini samarali tash
kil qilishga masʼul va shaxsiy javobgar etib oliy 
taʼlim, fan va innovatsiyalar vaziri K.A.Shari
pov hamda Surxondaryo viloyati hokimi 
U.B.Qosimov belgilansin.

Qaror ijrosini nazorat qilish Oʻzbekiston 
Respublikasining Bosh vaziri  A.N.Aripov va 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminis
tratsiyasi Ijtimoiy rivojlanish departamenti rah
bari O.Q.Abduraxmanov zimmasiga yuklansin.

senariysini ishlab chiqsin hamda uni yuksak 
gʻoyaviybadiiy saviyada tayyorlash choralarini 
koʻrsin;

Badiiy akademiya, Yozuvchilar uyushmasi, 
Jurnalistlar uyushmasi bilan birgalikda “Ona 
diyor — ranglar jilosida”, “Vatan uchun 
yashaylik!”, “Eng ulugʻ, eng aziz” kabi 
anʼanaviy koʻriktanlovlarni yuqori darajada 
oʻtkazishni taʼminlasin;

Kompozitorlar va bastakorlar uyushmasi, 
Yozuvchilar uyushmasi bilan birgalikda 
yurtimiz istiqlolini tarannum etuvchi eng yaxshi 
qoʻshiq va musiqa asarlari tanlovlarining 
yakuniy bosqichini oʻtkazsin;

mazkur tanlovlarning gʻolib va sov
rindorlarini Mustaqillik bayrami arafasida eʼlon 
qilish va ularni tantanali ravishda taqdirlash 
choralarini koʻrsin.

6. Belgilab qoʻyilsinki, oʻtkaziladigan 
bayram tadbirlari:

Qoraqalpogʻiston Respublikasi va vilo
yat larda — tegishli mahalliy budjetlarning 
qoʻshimcha manbalari hamda jismoniy va 
yuridik shaxslarning homiylik xayriyalari 
hisobidan;

Toshkent shahrida — Respublika 
komissiyasi tomonidan tasdiqlangan xarajatlar 
smetasiga muvofiq Oʻzbekiston Respublikasi 
respublika budjeti va Toshkent shahar mahalliy 
budjeti mablagʻlari hisobidan teng ulushlarda 
moliyalashtiriladi.

7. Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasi, 
Oʻzbekiston Milliy axborot agentligi, “Dunyo” 
axborot agentligi va boshqa  ommaviy axborot 
 vositalariga  Mustaqillik bayramiga tayyorgarlik 
koʻrish va uni oʻtkazish boʻyicha amalga 
oshirilayotgan ishlarni keng yoritib borish 
tavsiya etilsin.

8. Mazkur qarorning ijrosini nazorat 
qilish Oʻzbekiston Respublikasi Bosh vaziri 
A.N.Aripov va Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi Ijtimoiy rivojlanish 
departamenti rahbari O.Q.Abdurahmonov 
zimmasiga yuklansin.

Oʻzbekiston Respublikasi
         Prezidenti                                 Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2024yil 18iyul
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Senatning mutlaq vakolatlari amaldagi 14 tadan 18 taga oshirildi. Jumladan, 
hududiy manfaatlarni ifodalovchi organ sifatida Senatning mahalliy vakillik 
organlari faoliyatiga koʻmaklashish kabi muhim vakolati Bosh qonunimizda 

mustahkamlab qoʻyildi.
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Buyuk OʻzBek yOʻli

Zulayho AKRAMOVA,
Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi deputati

“

”

Sud-huquq 
tizimi tubdan qayta 

tuzildi. Sud hokimiyatining yagona 
oliy organi — Oliy sud, ommaviy-
huquqiy munosabatlardan kelib 
chiqadigan ma’muriy nizolarni, 

shuningdek, ma’muriy huquqbuzarliklar 
to‘g‘risidagi ishlarni ko‘rib chiqishga 

vakolatli bo‘lgan ma’muriy 
sudlar faoliyati yo‘lga 

qo‘yildi.

Yosh tadbirkorlarni qoʻllab-quvvatlash jamgʻarmasi tashkil etilib, 
Tiklanish va taraqqiyot jamgʻarmasi mablagʻlari hisobidan 100 million 
dollar ajratilgani yosh tadbirkorlarni yanada ruhlantirdi. Navqiron 
avlod vakillari uchun shunday imtiyoz va ragʻbatlarning miqdor va 
sifat koʻrsatkichlari yildan yilga oshishda, yanada yaxshilanib borishda 
muntazamlik kasb etmoqda.

“Renessans” fransuzcha “qayta tugʻilish” 
degan maʼnoni bildirib, atama sifatida uning 
mazmuni ancha keng: madaniyat, ilmfan, 
sanʼat, taʼlimtarbiyada, umuman, jamiyat 
hayotida uzoq muddatli turgʻunlikdan keyin 
qayta jonlanib, tez rivojlanishni, ijtimoiy ong 
va qadriyatlar tizimi yangi sifat bosqichiga 
chiqishini anglatadi.

Shu maʼnoda, keyingi yillarda yurtimizda 
amalga oshirilgan va hayotga faol tatbiq 
etib kelinayotgan tub islohotlar samarasida 
erishilayotgan natijalar Uchinchi 
Renessans uchun zamin yaratmoqda, desak 
mubolagʻa boʻlmaydi. 

Yoshlar — yurt kelajagi

Kelajak avlodni tarbiyalash, yurtimizda 
amalga oshirilayotgan siyosiy, ijtimoiy hamda 
iqtisodiy islohotlarning faol va bevosita 
ishtirokchisi, jamiyatning haqiqiy tayanchi, 
suyanchiga aylantirish mamlakatimizning 
ustuvor va strategik vazifalaridan biri 
boʻlib qolmoqda. Xususan, keyingi 7 yilda 
yoshlarga oid jami 100 dan ziyod qonun va 
qonunosti hujjat qabul qilinib, ularga 200 
dan ortiq imtiyoz berildi. 2017yil 30iyunda 
Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi tashkil etilib, 
uning asosiy maqsadi yoshlarning barcha 
tashab buslarini qoʻllabquvvatlash va amalga 
oshirishga qaratildi.  30iyun — Yoshlar kuni 
deb eʼlon qilindi.

Bugungi kunda hayotga izchillik bilan 
tatbiq etilayotgan yoshlarga oid davlat 

siyosati ularning zamon talablari darajasida 
taʼlim olishi, oʻsibulgʻayishi, oʻz bilim va 
salohiyatini namoyon qilishi uchun zarur 
sharoitlarni yaratishda muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. Xususan, u mustaqil fikrlaydigan, 
milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat 
bilan qaraydigan, oʻzining qatʼiy hayotiy 
eʼtiqod va qarashlariga ega boʻlgan, bir soʻz 
bilan aytganda, “halollik vaksinasi” bilan 
emlangan, milliy mentalitetimizga yot zararli 
taʼsirlarga qarshi turishga qodir yoshlarni 
tarbiyalashga xizmat qilmoqda.     

Hozirgi kunda xalqaro ekspertlar 
yurtimizdagi yoshlarga oid davlat siyosati 
samaradorligini, asosan, uch mezon asosida 
baholamoqda. Yoshlar salomatligi darajasi, 
ularga berilayotgan taʼlim va ijtimoiy 
taʼminlanganlik shular jumlasidandir. 

Yangi islohotlar silsilasida Oʻzbekis tonda 
ilk bor ishsiz yoshlar bandligini taʼminlashga 
qaratilgan mutlaqo yangi tizim — “Yoshlar 
daftari” joriy etilishi davlat siyosatini 
mutlaqo yangi sifat bosqichiga koʻtardi. 
Natijada oʻtgan qisqa davr ichida 18 yoshdan 

Markaziy Osiyo hududida 
IX-XII asrlarga kelib, 

madaniy-maʼrifiy, 
ijtimoiy-siyosiy va ilm-fan 

sohalarida yuz bergan ijobiy 
oʻzgarishlar taraqqiyotning 

yangi bosqichi — Birinchi 
Renessans, yaʼni Uygʻonish 
davriga asos boʻlib xizmat 

qilgan. Keyinroq Sohibqiron 
Amir Temur va temuriylar 

zamonidan boshlab XIV 
asr oxirlaridan XV asr 

oʻrtalariga qadar davom 
etgan yuksalish davri — 

Ikkinchi Renessans yurtimiz 
tarixining oltin davri sifatida 

eʼtirof etiladi. 

30 yoshgacha boʻlgan, ijtimoiy himoyaga, 
iqtisodiy va psixologik qoʻllabquvvatlashga 
muhtoj, ishsiz minglab oʻgʻilqizlar “Yoshlar 
daftari”ga kiritilib, ularning muammolarini 
hal qilish uchun hududlarda “Yoshlar 
jamgʻarmalari” orqali zarur mablagʻlar 
ajratildi.

Shuningdek, 2020yildan yoshlar 
tadbirkorligini mikrokreditlashning yangi 
tizimi joriy etildi. Yoshlarga biznes bosh
lashi uchun taʼminotsiz mikrokreditlar berish 
amaliyoti yoʻlga qoʻyildi. Yoshlarni kasb
hunar va tadbirkorlikka oʻqitish maqsadida 
davlat tomonidan qoʻllabquvvatlash tartibi 
joriy qilinib, tashkil etilgan oʻquv kurslarini 
tamomlagan har bir bitiruvchi uchun 
nodavlat taʼlim tashkilotlariga sarflangan 
xarajatlarning 70 foizi davlat tomonidan 
kompensatsiya qilinishi belgilandi. Natijada 
30 yoshgacha boʻlgan tadbirkorlar soni 5 
barobar koʻpaydi.

Yosh tadbirkorlarni qoʻllabquvvatlash 
jamgʻarmasi tashkil etilib, Tiklanish 
va taraqqiyot jamgʻarmasi mablagʻlari 
hisobidan 100 million dollar ajratilgani yosh 
tadbirkorlarni yanada ruhlantirdi. Navqiron 
avlod vakillari uchun shunday imtiyoz va 
ragʻbatlarning miqdor va sifat koʻrsatkichlari 
yildan yilga oshishda, yanada yaxshilanib 
borishda muntazamlik kasb etmoqda.

Albatta, bu kabi imkoniyatlarga bugungi 
kun yoshlari ham labbay deb javob berib, 
bor kuch va mahoratlarini ishga solgan 
holda harakat qilishi, tinmasdan oʻqib
izlanib, yuksak marralar sari dadil odimlashi, 
shubhasiz, Vatanimiz taraqqiyotining eng 
muhim shartlaridandir. Zotan, davlatimiz 
rahbari taʼkidlaganidek, farzandlari bilimli, 
isteʼdodli, oʻzining kuchi va salohiyatiga 

ishonib, doimo oldinga intilib yashaydigan 
xalq va davlatning istiqboli, albatta, yorugʻ 
boʻladi.

Ochiq, pragmatik 
tashqi siyosat

Muayyan muddat davomida 
mamlakatimiz qator xalqaro tashkilotlar qora 
roʻyxatiga tushib qolgan, baʼzi qardosh va 
qoʻshni davlatlar bilan ham aloqalar bir oz 
“sovuqlashib”, oʻziga xos taranglik holati 
koʻzga tashlana boshlagandi. Bu, birinchi 
navbatda, tranzitsavdo, postchegara va 
umumiy iqtisodiy, ekologik muammolar 
yechimi chigallashuviga olib kelgan boʻlsa, 
boshqa tomondan, doʻst va qardosh xalq 
vakillarining bordikeldi, qavmqarindosh
lik rishtalariga sunʼiy toʻsiq boʻldi. Buni 
oʻz vaqtida chuqur va teran anglab yetgan 
Shavkat Mirziyoyev mamlakat rahbarligiga 
kelgan ilk davrdanoq ochiq hamda pragmatik 
tashqi siyosat  yuritishga, uzoq va yaqin 
hamkor davlatlar, xalqaro, mintaqaviy 

tashkilot va tuzilmalar bilan oʻzaro aloqalarni 
yaxshilash, mus tahkamlashga alohida eʼtibor 
qaratdi.

Xususan, mintaqa mamlakatlari 
bilan yaxshi qoʻshnichilik, barqaror va 
birgalikdagi saʼyharakatlarni amalga 
oshirish masalasi hamisha davlatimiz 
rahbarining diqqat markazida boʻldi. Shu 
maʼnoda, Markaziy Osiyoda keyingi yillarda 
hukm surayotgan oʻzaro ishonch, doʻstlik 
va hurmat muhitini yanada rivojlantirib, 
mintaqaning global iqtisodiy, transport va 
tranzit yoʻlaklariga chuqur integratsiyani 
taʼminlash maqsadida BMT shafeligida 
Transportkommunikatsiya aloqalarini 
rivojlantirish mintaqaviy markazini tashkil 
etish toʻgʻrisidagi Oʻzbekiston tashabbusi 
yurtimizning Markaziy Osiyo davlatlari 
iqtisodiy barqarorligidan manfaatdor ekanini 
anglatib, barcha davlatlar bilan keng koʻlamli 
va oʻzaro manfaatli sheriklikka tayyorligini 
namoyon etdi.

Oʻzbekiston tinchlikparvar va bun
yodkorlik siyosatini izchil amalga 
oshirib kelmoqda. 2018yil 10iyunda 
SHHTning Xitoyning Sindao 
shahrida boʻlib oʻtgan navbatdagi 
sammitida qabul qilingan Uzoq 
muddatli yaxshi qoʻshnichilik, 
doʻstlik va hamkorlik 
toʻgʻrisidagi shartnomani 
amalga oshirish boʻyicha 
harakatlar rejasi mazkur 
ishlarning muhim natijalaridan 
biridir. Qisqa vaqt ichida 
mintaqadagi oʻtkir muammolar, 
jumladan, chegara, savdo, 
transport va suvdan foydalanish 
masalalarini amaliy hal qilish yoʻlida 
ancha katta marralar bosib oʻtildi.

Oʻzbekiston tashabbusi asosida 
BMT Bosh Assambleyasi tomonidan 
“Markaziy Osiyo mintaqasida tinchlik, 
barqarorlik va izchil taraqqiyotni taʼminlash 
boʻyicha mintaqaviy va xalqaro hamkorlikni 
mus tahkamlash” deb nomlangan rezolyutsiya 
qabul qilingan. Davlatimiz rahbarining 
Orol dengizi qurishi bilan bogʻliq fojiaviy 
oqibatlarni bartaraf etish boʻ yicha 
xalqaro miqyosdagi saʼyharakatlarni faol 
birlashtirish yuzasidan bildirgan takliflari 
jahon afkor ommasi tomonidan qizgʻin qabul 
qilinib, qoʻllabquvvatlangan edi.

Shu oʻrinda 2020yili mamlakatimiz 
BMTning Inson huquqlari boʻyicha 
kengashiga saylanganini eslab 
oʻtmoqchimiz. Oʻzbekistonning ushbu 
muhim xalqaro tuzilmaga saylanishi, 
shubhasiz, mamlakatimizda inson huquq va 
erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini 
izchil taʼminlashga qaratilgan keng koʻlamli 
islohotlarning amaliy natijasi boʻldi. 

Istiqlol yillarida insonning asosiy 
huquq va erkinliklarini taʼminlashga 
doir konstitutsiyaviy qonunlar, kodekslar 
qabul qilinib, hayotga tatbiq etilmoqda. 
“Bola huquqlarining kafolatlari 
toʻgʻrisida”gi, “Odam savdosiga qarshi 
kurashish toʻgʻrisida”gi, “Oʻzbekiston 
Respublikasida nogironlarni ijtimoiy 
himoya qilish toʻgʻrisida”gi, “Nodavlat 
notijorat tashkilotlar faoliyatining kafolatlari 

toʻgʻrisida”gi, “Xayriya toʻgʻrisida”gi va 
boshqa qonunlar fuqarolarimiz huquq va 
manfaatlari himoya qilinishi borasidagi 
huquqiy asoslar takomillashtirilishiga zamin 
boʻlmoqda.

Bundan tashqari, bolalar mehnati va 
majburiy mehnatga barham berish, gender 
teng huquqlilikni taʼminlash, fuqaroligi yoʻq 
shaxslarga fuqarolik berish, kam taʼminlangan 
aholini ijtimoiy jihatdan himoya qilish, 
kambagʻallikni qisqartirish kabi yoʻnalishlarda 
qator ijobiy ishlar amalga oshirildi. Shak
shubhasiz, bu ishlar kelgusida ham izchil 
davom ettiriladi.

Koronavirus pandemiyasi, ekologik 
ofatlar, dunyoda yuz berayotgan turli urushlar 
qashshoqlik va kambagʻallikning kes kin 
ortishiga sabab boʻldi. Bu esa  davlatlardan 
jamiyatda yuzaga kelishi mumkin boʻlgan 

Davlat va jamiyat qurilishidagi 
yangicha mexanizm

Prezidentimizning 2017yil 7fev
raldagi farmoni bilan tasdiqlangan 
20172021yillarda Oʻzbekiston Respub
likasini rivojlantirishning beshta ustuvor 
yoʻnalishi boʻyicha Harakatlar strategiyasi 
mamlakatimizning davlat va jamiyat 
rivojlanishi istiqbolini strategik rejalashtirish 
tizimida sifat jihatidan yangicha 
yondashuvlarni boshlab berdi. Dastlabki 
sarhisoblar davlat organlari, nodavlat 

tashkilotlar, fuqarolik jamiyati 
institutlarining davlat dasturini 

samarali amalga oshirishga 
qaratilgan kuchlari, jumladan, 

xorijiy mutaxassislar va xalqaro 
ekspertlarni faol jalb qilgan holda 

chinakam jipslashganini koʻrsatdi.
Xususan, davlat va jamiyat qurilishi 

tizimini takomillashtirish sohasida 
zamonaviy talablar hamda ustuvor 
yoʻnalishlarni inobatga olgan holda bir qancha 
vazirlik, idora va boshqa tashkilotlarning 
tuzilmasi, vazifa va funksiyalari qayta koʻrib 
chiqildi, ayrim davlat va xoʻjalik boshqaruvi 
organi, boshqa tashkilotlar qayta tashkil 
etildi.

Sudhuquq tizimi tubdan qayta 
tuzildi. Sud hokimiyatining yagona oliy 
organi — Oliy sud, ommaviyhuquqiy 
munosabatlardan kelib chiqadigan maʼmuriy 
nizolarni, shuningdek, maʼmuriy huquq
buzarliklar toʻgʻrisidagi ishlarni koʻrib 
chiqishga vakolatli boʻlgan maʼmuriy sudlar 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi..

Ichki ishlar organlari tizimi isloh qilinib, 
ularning asosiy faoliyati fuqarolarning 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy 
manfaatlarini taʼminlashga — xalq 
manfaatlariga xizmat qilishga yoʻnaltirildi.

Bundan tashqari, iqtisodiyotni rivoj
lantirish va liberallashtirish sohasida soliq 
tizimi isloh qilindi, halol soliq toʻlovchilar 
— xoʻjalik yurituvchi subyekt larga soliq 
taʼtillari berilishi nazarda tutildi.

Millatlararo totuvlikni taʼminlash, 
chuqur oʻylangan, oʻzaro manfaatli va 
amaliy ruhdagi tashqi siyosat yuritish 

sohasida Vazirlar Mahkamasi huzurida 
Millatlararo munosabatlar va xorijiy 
mamlakatlar bilan doʻstlik aloqalari 
qoʻmitasi tashkil etildi.

Keyingi yillarda Oʻzbekistondagi 
demokratik yangilanishlar jadal rivojlanish 
negizida parlament hayotida ham keng 
koʻlamli islohotlar uchun zamin yaratdi. 
Dastavval Oʻzbekiston Respublikasini  
rivojlantirishning beshta ustuvor 
yoʻnalishi boʻyicha Harakatlar strategiya si, 
soʻngra 20222026yillarga moʻljallangan 
Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiya
si doirasida milliy parlamentarizmni 
rivojlantirishning huquqiy asoslari 
mustahkamlandi. Oʻtgan qisqa davrda 
parlamentning mamlakat ijtimoiysiyosiy 
hayotidagi oʻrni va ahamiyati tubdan 
oʻzgardi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
huzurida tashkil etilgan Parlament 
tadqiqotlari instituti parlament qonun 
ijodkorligi faoliyatining eksperttahliliy 
va ilmiy taʼminotida muhim oʻrin tutdi. 
Milliy qonunchilikni tizimlashtirish va 
rivojlantirish maqsadida yangi tahrirdagi 
qonun oʻrniga yangi qonunni qabul qilish 
amaliyo ti yoʻlga qoʻyilishi qonunchilik 
 bazasi  tizimliligini taʼminlashga xizmat 
qilmoqda.

Oʻzbekiston dunyodagi eng nufuzli 
xalqaro parlament tashkilotlari boʻlgan 
Parlamentlararo ittifoqda, Yevropada 
xavfsizlik va hamkorlik tashkiloti parlament 
assambleyasida, MDH parlamentlararo 
assambleyasida oʻzining aʼzoligini tiklaganini 
alohida taʼkidlash kerak. 

Shuningdek, yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizda Qonunchilik palatasi 
bilan Senatning birgalikdagi vakolatlari 
hamda har bir palataning alohidaalohida 
vakolatlari va masʼuliyat sohalari aniq 
belgilab berildi.

Masalan, ilgarigi Konstitutsiya boʻyicha 
Qonunchilik palatasining mutlaq vakolatlari 
5 ta boʻlgan boʻlsa, yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaga asosan, ularning soni 12 taga 
yetdi.

Senatning mutlaq vakolatlari amaldagi 14 
tadan 18 taga oshirildi. Jumladan, hududiy 
manfaatlarni ifodalovchi organ sifatida 
Senatning mahalliy vakillik organlari 
faoliyatiga koʻmaklashish kabi muhim 
vakolati Bosh qonunimizda  mustahkamlab 
qoʻyildi.

Xulosa oʻrnida aytish mumkinki, 
mamlakatimizda kechayotgan maʼnaviy
maʼrifiy, ijtimoiysiyosiy oʻzgarishlar, 
shuningdek, bugungi kunda dunyoda 
roʻy berayotgan turli ziddiyatli vaziyatlar 
atrofidagi oʻta nozik bir davrda 
yuritilayotgan xalqchil ichki va tashqi 
siyosat, ertamiz egalari boʻlgan yosh 
avlod vakillari uchun yaratilayotgan keng 
imkoniyat va sharoitlar yangi — Uchinchi 
Uygʻonish davriga zamin hozirladi, deyish 
uchun toʻla asos boʻla oladi.

tengsizlikning oldini olish boʻ yicha qatʼiy 
choralar koʻrishni taqozo qildi. Shu sababli 
davlatimiz rahbari strategik jihatdan 
koronavirusdan keyingi oʻn yilliklarning 
eng dolzarb muammosi — qashshoqlik 
va kambagʻallikni global hayotning kun 
tartibida turgan eng muhim masalalardan biri 
boʻlib qolishi lozimligini uqtirdi. Bugungi 
kunda mamlakatimizda kambagʻallikka 
qarshi kurashish yuzasidan yuritilayotgan 
izchil siyosat buning yaqqol tasdigʻidir.

Keyingi yillarda davlat boshqaruvini 
samarali tashkil etish, iqtisodiy barqarorlik 
va ijtimoiy farovonlikni taʼminlash, fuqarolar 
va xalqaro hamkorlar uchun ochiq, shaffof va 
samarali muhit yaratishga qaratilgan tizimli 
islohotlar natijasida mamlakatimizning 
xalqaro reytinglardagi koʻrsatkichlari ham 
tobora yaxshilanib bormoqda. Vatanimiz 
bosqichmabosqich zabt etib borayotgan 
yutuq va marralar jahonning nufuzli 
nashrlarida, kattakatta minbarlardan 
turib alohida eʼtirof etilmoqda, olqish
lanmoqda. Bu, shakshubhasiz, barqaror 
rivojlanish yoʻlidan dadil odimlayotgan, 
Uchinchi Renessans ostonasida turgan yangi 
Oʻzbekistonimizning buguni va ertasiga 
havas hamda ishonch, odilona bahodir.

xalqChillik — Bosh mEzon
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Davlat iqtisodiyotining oʻsishi aholi daromadi koʻpayib, farovonligi oshayotganidan darak. 
Soha va tarmoqlarda yaratilayotgan qoʻshimcha qiymat, yangi ish oʻrinlari odamlar 

bandligini taʼminlayapti. Ammo hamyurtlarimiz hayotini farovon qilish, turmush darajasini 
oshirish uchun yanada koʻp ishlash lozim. Buning uchun kelgusidagi vazifa va maqsadlar 

ham aniq belgilangan.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Islohotlar  amalda

Yarim yillik sarhisob

Shu bois, joriy yil 17iyul kuni davlatimiz 
rahbari raisligida oʻtgan iqtisodiy oʻsish 
surʼatlarini taʼminlash yuzasidan birinchi 
yarim yillikda amalga oshirilgan ishlar va 
kelgusi vazifalarga bagʻishlangan videoselektor 
yigʻilishida toʻplangan maʼlumotlar koʻzdan 
kechirildi. Ochigʻi, 2024yilning dastlabki olti 
oyi yurtimiz hayotida qizgʻin kechdi. Oʻtgan 
yarim yillikda erishilgan natijalar oz emas.

Davlat iqtisodiyotining oʻsishi aholi 
daromadi koʻpayib, farovonligi oshayotganidan 
darak. Soha va tarmoqlarda yaratilayotgan 
qoʻshimcha qiymat, yangi ish oʻrinlari odamlar 
bandligini taʼminlayapti. Ammo hamyurtlarimiz 
hayotini farovon qilish, turmush darajasini 
oshirish uchun yanada koʻp ishlash lozim. 
Buning uchun kelgusidagi vazifa va maqsadlar 
ham aniq belgilangan.

Biroq ular oʻzoʻzidan amalga oshmaydi. Biz 
raqamlardagina koʻrayotgan natijalarga erishish 
uchun katta kuch, bilim, tajriba, mablagʻ va 
boshqa koʻplab omillar safarbar etilmoqda. 
Tarmoqlar tubdan zamonaviylashtirilib, ishlab 
chiqarish quvvati oshirilyapti. Erishilayotgan 
natijalar ham shunga mos va xos.

Bu raqamlar kuni kecha Prezidentimiz 
raisligida mamlakatimiz iqtisodiy oʻsish 
surʼatlarini taʼminlash yuzasidan birinchi 
yarim yillikda amalga oshirilgan ishlar va 
kelgusi vazifalarga bagʻishlangan videoselektor 
yigʻilishida keltirib oʻtildi. 

“Yutuqlarimiz haqida koʻp gapirish 
mumkin. Dunyodagi ogʻir sharoitga qaramay, 
barqaror iqtisodiy oʻsish yoʻlida aniq 
natijalarga erishyapmiz. Buni Xalqaro valyuta 
jamgʻarmasi, Jahon banki, hamkor davlatlar 
rahbarlari, reyting tashkilotlari, yirik investorlar 
ham eʼtirof etyapti”, deya alohida taʼkidladi 
davlatimiz rahbari.

Navoiy viloyatida ham turli sohalarda 
oʻsish kuzatilmoqda va joriy yilning 
1yarim yilligida qator yutuqlarga erishildi. 
Maʼlumotlarga koʻra, 2024yil yanvar iyun 
oylarida viloyatda ishlab chiqarilgan yalpi 
hududiy mahsulot hajmi 48 ming 328 milliard 

soʻmni tashkil etdi va oʻtgan yilning mos 
davriga nisbatan oʻsish 108,8 foizga teng 
boʻldi. 

Yigʻilishda hozirgacha ishga tushgan  
2,4 gigavattli 10 ta quyosh va shamol elektr 
stansiyasi hisobiga birinchi yarim yillikda 1,6 
milliard kilovatt “yashil” energiya olingani 
haqida maʼlumot berildi. Bunda Navoiy 
viloyatida ishga tushirilgan quyosh va shamol 
elektr stansiyalarining ham hissasi bor. 

Viloyatda ushbu yoʻnalishdagi ishlar izchil 
davom ettirilmoqda.

Xususan, Karmana tumanidagi quyosh elektr 
stansiyasi oʻrtacha 5 ta tumanning ehtiyojini 
qoplaydi. Stansiyada ishlab chiqarilayotgan 
elektr energiyasi respub likamizning barcha 
hududlarini oʻzaro bogʻlovchi yuqori 
kuchlanishli tarmoqlarga ulangan.

Bu quyosh elektr stansiyasi yiliga 252 
million kilovattsoat elektr energiyasi ishlab 

chiqaradi va 80 million kub metr tabiiy gazni 
tejashga imkon beradi. Atmosferaga 160 ming 
tonna issiqxona gazi chiqishining oldini oladi. 
Stansiyani ishga tushirish uchun 110 million 
dollar sarmoya oʻzlashtirildi, 300 mingta 
quyosh paneli oʻrnatilgan stansiyaning quvvati 
100 megavattni tashkil etadi. “Nur Navoi Solar” 
deb nomlangan loyiha Birlashgan Arab Amirlik
larining “Masdar” kompaniyasi tomonidan 
amalga oshirildi.

Shuningdek, Navoiy viloyatining  Tomdi 
tumanida 293 gektar maydonda Markaziy Osiyo
dagi eng yirik shamol elektr stansiyasini qurish 
ishlari davom etmoqda. Ushbu loyi ha uchun 
“Masdar” va Xitoyning “Goldvind” kompaniyalari 
oʻrtasida 111 ta turbina yetkazib berish boʻyicha 
shartnoma imzolangan. 

Yigʻilishda kambagʻallikni qisqartirish 
va aholi bandligini taʼminlash masalalariga 
ham alohida eʼtibor qaratildi. Jumladan, 
Sayxunobod, Uychi, Zarbdor va Gʻijduvon 
tajribalari oʻzini oqlaganini hisobga olib, ularga 
yangi surʼat bagʻishlash zarurligi koʻrsatib 
oʻtildi.

Navoiy viloyatida joriy yilning 1yarim 
yilligida shu yoʻnalishlarda qator chora
tadbirlar amalga oshirildi. Bugungi kunda 
viloyatda 28,6 ming ishsiz bor va ishsizlik 
darajasi 6,3 foizni tashkil etadi. Joriy yilda 
barcha yoʻnalishlarda 31,1 ming kishining 
bandligi taʼminlandi. Shuningdek, shahar 
va tumanlar kambagʻallikni qisqartirish va 
bandlikka koʻmaklashish boʻlimlari tomonidan 
joriy yilning 6 oyi davomida 10 mingdan ziyod 
fuqaroga bandlik xizmatlari koʻrsatilib, ularning 
8 mingdan ortigʻi doimiy ishga joylashtirildi.

— Kambagʻallikni qisqartirish va band
lik vazirligi tasarrufidagi mono markazlar va 

boshqa oʻquv maskanlari, nodav lat oʻquv 
markazlarida jami 3934 ishsiz fuqaro mehnat 
bozorida talab yuqori boʻlgan 71 turdagi kasb
hunarga, tadbirkorlikka va xorijiy tillarga 
oʻqitishga jalb etildi. Ulardan 1214 nafari 
oʻqishni tugatgan boʻlib, ming nafarining 
bandligi taʼminlangan, — deydi Navoiy viloyati 
kambagʻallikni qisqartirish va bandlik bosh 
boshqarmasi boshligʻi Lutfullo Xayrullayev.

Bundan tashqari, mahallalarda ham 
tadbirkorlik muhitini yaxshilash maqsadida 
qishloq xoʻjaligi, xizmat koʻrsatish va kichik 
ishlab chiqarish sohasida 755 ta mahallabay 
loyiha shakllantirilib, 43,5 mil liard soʻmlik 248 
loyiha ishga tushirilishi natijasida 685 ta ish 
oʻrni yaratildi. 

Navoiy viloyatida soʻnggi yillarda 
qurilishbunyodkorlik ishlari jadallik bilan 
davom etmoqda. Buning natijasida mahallalar 
va olis hududlar infratuzilmasi yaxshilanib, 
koʻrkam qiyofa kasb etmoqda. Xususan, 
joriy yilning birinchi yarim yilligida umumiy 
maydoni 329,8  ming kvadrat metr boʻlgan 
1057 ta, shu jumladan, qishloq joylarda 
294,2 ming kvadrat metr boʻlgan 943 ta uy
joy foydalanishga topshirildi. Shuningdek, 
4157,6 milliard soʻmlik qurilish ishlari 
bajarilib, oʻtgan yilning shu davriga nisbatan 
oʻsish surʼati 127,8 foizni tashkil etdi. 

Muxtasar aytganda, bugun Navoiyda turli 
sohalardagi islohotlar epkini viloyat aholisining 
turmush tarzida tobora namoyon boʻlmoqda. 
Prezidentimiz belgilab bergan vazifalar 
va tashabbuslarning amaldagi ijrosi aholi 
farovonligi oshishiga xizmat qilmoqda.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

FAROVONLIKNING TOʻRT TAJRIBASI 
NAVOiyDA QANDAy sAmArA BeryAPTi?

Tahlillarga koʻra, 2024-yilning birinchi olti oyida yalpi ichki mahsulot 6,4 
foiz koʻpaydi, sanoat 7,8 foiz, qurilish 10,1 foiz, xizmatlar 12,9 foiz, qishloq 
xoʻjaligi 3,8 foiz oʻsdi. Budjet daromadlari ham 113 trillion soʻmga yetib, 
14 foiz oʻsgan va yil boshidan buyon respublikada yaratilgan qoʻshilgan 
qiymat 567,4 trillion soʻmga yetgan. 

— Har bir soha va tarmoq faoliyati 
muntazam sarhisob qilib boriladi. Davlatimiz 
rahbari boshchiligida koʻrib chiqilgan yarim 
yillik hisoboti ana shu sarhisob jamlanmasi 
boʻlish barobarida yangi vazifalarni belgilashga 
qaratilgan, — deydi “Oʻzeltexsanoat” 
uyushmasi raisi oʻrinbosari Abror Boyev. 
— Yigʻilish tanqidiytahliliy ruhda oʻtgani 
ham bejiz emas. Boisi, erishilgan natijalar 
oʻzimizniki, xalqimizniki, ammo kamchiliklar 
ham borligidan koʻz yuma olmaymiz. Ularni 
aytib, koʻrsatibgina yechim topishimiz, 
vazifalarni yanada takomillashtirishimiz 
mumkin. Oʻtgan yarim yillikda koʻplab 
tarmoqlar qatori sanoatda ham oʻsish kuzatilib, 
7,8 foizni tashkil etdi. Bunda elektrotexnika 
sanoatining ulushi katta, desak mubolagʻa 
boʻlmaydi. Xususan, birinchi yarim yillikda 
elektrotexnika sanoati korxonalari tomonidan 
12 trillion soʻmlikdan ortiq mahsulot ishlab 
chiqarilib, 116 foiz oʻsish koʻrsatkichiga 
erishildi. Konditsioner, kuchlanish kabellari, 
ovqat tayyorlash uskunalari va boshqa 
koʻplab maishiy texnika vositalarini ishlab 
chiqarish hajmi bir necha barobar oshganini 
koʻrish mumkin. Chunki bunday texnikalarni 
mahalliylashtirish 67 yil oldin boshlanganiga 
qaramay, tadbirkorlarimiz bu borada yaxshigina 
tajriba toʻpladi. Hozir ham sifat, ham son 
jihatdan oʻsish koʻrsatkichi ortib boryapti. 
Oʻzbek brendidagi elektrotexnika mahsulotlari 
mahalliy bozorda ommalashib, xorijda ham 
xaridorlarini topayotir. Taxminan 10 yil 
oldin oʻzbeklar elektrotexnika mahsulotlari 
ishlab chiqarishda ilgʻorlab ketadi, desa birov 
ishonmasdi. Hozir bu oddiy holga aylandi.

Tarmoqda katta investitsiya loyihalari 
amalga oshirilyapti. Keyingi olti oyda 131,1 
million dollarlik investitsiya oʻzlashtirilib, 
17 ta yangi loyiha ishga tushirildi. Masalan, 
“Nukuselectroapparat” korxonasida 200 
megavatt quvvatli quyosh paneli, “Master 
System East” korxonasida mis xomashyosidan 
626 ming dona mahsulot, “Uramas Kabel” 
korxonasida zamonaviy maishiy texnikalar 
uchun 120 ming kilometr kabel mahsuloti ishlab 
chiqarish yoʻlga qoʻ yildi. Eksportdagi oʻsishni 
118,8 foiz oshirishga erishdik. Yarim yillik 
davomida 60 dan ortiq davlatga 200 turga yaqin 
mahsulot eksport qilindi. Mahsulotlarimiz ilk 
bor AQSH, Kanada, Hindiston, Liviya, Kipr, 
Qatar, Isroil kabi davlatlar bozoriga kirib bordi.

Ishlab chiqarish hajmini kengaytirish, 
yangi turdagi mahsulotlar ishlab chiqarishni 
tashkil etish orqali importni optimallashtirish, 
mahalliylashtirish darajasini oshirish kabi 
masalalar oldimizdagi doimiy vazifalardan 
boʻlib qoladi. Xususan, joriy yil yakuniga qadar 
soha korxonalari tomonidan 31 trillion soʻmlik 

mahsulot ishlab chiqarilib, 1,5 milliard dollarlik 
eksportni amalga oshirish koʻzlangan. Bu 
davrda 85 ta yangi loyiha ishga tushirilib, 4390 
ta ish oʻrni yaratiladi. 

Ekologik toza 
tejamkorlik

Hozir elektr energiyasi odamlar diqqat
eʼtiboridagi asosiy masalalardan biriga 
aylangan. Istaymizmiyoʻqmi, elektrga 
talab ham, ehtiyoj ham, shunga yarasha 
narx ham oshib boraveradi. Shu bilan birga, 
elektr energiyasi zaxirasi tugab borayotgani 
tejamkorlik, muqobil variantlar topishni taqozo 
etyapti. Shu jihatdan barcha davlatlar oldida 
“yashil” energetikaga oʻtish vazifasi turibdi. 
Oʻzbekistonning bu boradagi saʼy harakatlari 
jadallashib borayotgani boisi shundan.

— Joriy yil boshidan buyon yurtimizda 
2 milliard kilovattsoat “yashil” energiya 
olindi. Buning evaziga 655,5 million kub 
metr tabiiy gaz tejaldi, — deydi Energetika 
vazirligi markaziy dispetcherlik xizmati 
boshligʻi Shuhrat Fayzullayev. — Mazkur 
hajmdagi elektr energiyasi 1 million 538 
ming 462 ta xonadonning 6,5 oylik yoki 833 
ming 333 ta xonadonning bir yillik ijtimoiy 
normasini tashkil qiladi. Ushbu elektr 
energiyasi quvvatini olishga mamlakatimizda 
hozirgacha ishga tushirilgan 2,4 gigavattli 
10 ta quyosh va shamol elektr stansiyasi 

hisobiga erishildi. Ayni paytda yurtimizning 7 
ta viloyatida 9 ta quyosh fotoelektr stansiyasi 
hamda bitta shamol elektr stansiyasi ishlab 
turibdi. Ulardan olinayotgan “yashil”, yaʼni 
ekologik toza energiya hisobiga atmosferaga 

860,7 ming tonna zararli gaz chiqishining 
oldi olindi.

Serquyosh diyorimizda muqobil energiya 
manbalari olish qurilmalarini qurish hamda 
ulardan foydalanish boʻyicha tajriba oshib 
bormoqda. Nafaqat sanoat tarmoqlari, balki 
aholi xonadonlarida quyosh paneli orqali elektr 
energiyasi olish  ommalashyapti. Xususan, 
“Yashil energiya” platformasi maʼlumotiga koʻra, 
2024yilning birinchi yarim yilligida mamlakat 
boʻylab jami 63 ming 816 ta obyektda umumiy 
quvvati 522 megavattli quyosh paneli va 1 million 
126,2 ming litrli geliokollektor oʻrnatilgan.

— Ushbu isteʼmol nuqtalarida yanvar– 
iyun oylarida 311 million kilovatt soat elektr 
energiyasi ishlab chiqarilib, tarmoqdagi 
yuklamani kamaytirishga erishilyapti, — 
deydi Energetika vazirligi boʻlim boshligʻi 
Bekzod Asadov. — Mazkur arzon va tejamkor 
usul tabiiy energetika manbalarini tejashda 
nihoyatda muhim. Odamlarning quyosh 
panellaridan foydalanishi hamyoniga ham 
foyda. Bugun “Quyoshli xonadon” dasturi 
doirasida 12 ming 812 ta xonadonda oʻrnatilgan 
40,5 megavatt quyosh paneli dastur boshidan 
buyon ishlab chiqargan 12,8 million kilovatt
soat elektr energiyasini yagona tarmoqqa 
uzatgan. Subsidiya olish maqsadida soliq 
platformasi orqali roʻyxatdan oʻtgan mazkur 
xonadonlarning tarmoqdan qabul qilgan va 
uzatgan elektr energiyasi hajmidagi ijobiy 
tafovut jami 5 million kilovattsoatni tashkil 

 etadi. Mazkur hajm 2 083 ta xonadonning 
bir yillik ijtimoiy normasiga teng boʻlib, 
isteʼmolchilarga elektr energiyasi yetkazib 
berishda tarmoqlardagi yoʻqotishlarning oldi 
olinishini taʼminlaydi.

Ishtiyoq boʻlsa, kifoya

Hududlarda yangi tajribalarni joriy etish orqali 
minglab qoʻshimcha ish oʻrinlari yaratilayotgani, 
odamlarda tadbirkorlik koʻnikmalari shakl
lantirilayotgani kabi samarali mexanizm har 
sohada oʻsishga olib boradi. Oʻtgan yarim 
yillik natijalarida ham bu jihat yaqqol koʻzga 
tashlandi. Ayniqsa, Sayxunobod, Uychi, Zarbdor 
va Gʻijduvon taj ribalari boshlangani, iqtisodiy 
kompleks mahallaga tushirilgani hisobiga 
4 mingdan ortiq mahalla sanoat va qishloq 
xoʻjaligiga ixtisoslashtirilib, 1 million 600 ming 
kishi rasman ish bilan band qilingan.

Ixtisoslashuvning oʻziga xosligi shundaki, 
hududlar oʻzining iqlimi, iqtisodiy imkoniyati 
asosida biror tarmoqni kengaytirish 
orqali aholining katta qismini shunga jalb 
qiladi. Masalan, yurtimizda malinachilik, 
savatchilik va boshqa koʻplab yoʻnalishlarga 
ixtisoslashayotgan mahallalar bor. Aholining 
koʻpi muayyan yoʻnalishda ishlab, kattaroq 
hajmdagi mahsulotlar ishlab chiqarayotgani 
daromadni ham shunga yarasha oshiryapti. 
Hududlarning iqtisodiy rivojiga sezilarli taʼsir 
koʻrsatyapti. Shu bois, ixtisoslashuv tajribasiga 
katta eʼtibor qaratilib, hududlarga qoʻshimcha 
koʻmak, imtiyozlar berilmoqda.

Masalan, Namangan viloyati Uychi tumanida 
aholi bandligini taʼminlashda tadbirkorlikni 
ragʻbatlantirish asosiy yoʻnalishlardan biriga 
aylangan. Istalgan xonadon ahli oʻz biznesini 
boshlashi uchun qulayliklar yaratishga katta 
eʼtibor qaratilyapti. Natijada uyda oʻtiradigan 
xotinqizlar ham biror ishni yoʻlga qoʻyib, 
yaqin atrofdagi ayollar bandligini taʼminlayapti.

Tumanni ishsizlikdan xoli hududga 
aylantirishda har bir mahalla jonbozlik 
koʻrsatyapti. Xususan, “Dehqon” MFYda xotin
qizlar bandligini taʼminlashda tikuvchilik keng 
yoyilmoqda. Koʻpchilik  kooperatsiya asosida 

sexlarga biriktirilib, uyida oʻtirgan holda 
daromad topishi taʼminlan yapti. Ustozshogird 
anʼanasi ham yoʻlga qoʻyilgan. Oʻquvchi qizlar 
yozgi taʼtildan foydalanib chevarlarga shogird 
tushyapti, baʼzilari maktabni tamomlagach, shu 
hunarni davom ettiradi.

Umuman, tumanda tikuvchilik sexlari soni 
ortgan. Ayollar ularda ishlab, oilasiga daromad 
olib kiryapti, roʻzgʻorini ham eplayapti. 
Uddalaganlari alohida ish ham tashkil qilmoqda. 
Ishni mustaqil tikuvchilikdan boshlagan Nodira 
Zokirova hozir yaxshigina tadbirkorga aylandi.

— Mahalladagi boʻsh turgan binoni 
tikuvchilik sexi ochishim uchun berishdi, — 
dey di u. — Ish boshlaganimga toʻrt yil boʻldi. 
Hozir sexda 7 ta tikuv mashinamiz bor, 5 
xotinqiz doimiy ishlaydi. Bundan tashqari, 
ishni kasanachilik asosida yoʻlga qoʻyganmiz. 
Koʻp xotinqizlar uyida oʻtirib ishlaydi. Ayollar 
kiyimkechaklari tikib, bozorlarga tarqatamiz. 
Kelgusida sexni kengaytirib, yana 2030 ayol
qizni ish bilan taʼminlash rejam bor.

Xohish boʻlsa, qolgan sharoitlar imkon 
qadar yaratib berilyapti. Kredit, subsidiya va 
boshqa masalalarda tadbirkorlar oʻz holiga 
tashlab qoʻyilmagan. Xususan, “Uychi 
tajribasi”, yaʼni ishbilarmonlar va biznes bilan 
shugʻullanish istagidagi aholi bilan manzilli 
ishlash tizimi asosida tuman hokimlari 
tadbirkorlar bilan, banklar esa mijozlari bilan 
muntazam uchrashib, biznesini kengaytirishga 
koʻmaklashishi belgilandi. Bunda tuman hokimi 
infratuzilma masalasi, bank esa moliyaviy 
koʻmak bilan shugʻullanadi. Mutasaddilarga 
tadbirkorlar bilan manzilli ishlash hisobiga 
yil yakunigacha 670 ming kishi bandligini 
taʼminlash vazifasi topshirilgan. Maqsad esa yil 
yakunigacha erishiladigan natijalarni oshirish, 
iqtisodiy rivojlanish surʼatini pasaytirmay, 
koʻproq odamni ish va daromad manbai bilan 
taʼminlashga qaratilgan.

Har ishda reja, hisob-kitob 
boʻlgani yaxshi. Qoʻyilgan 
maqsadlar, qilingan ishlar 
natijasi tahlillarda yaqqol 
koʻrinadi. Bugun mamlakatimizda 
kechayotgan modernizatsiya 
jarayoni barcha tarmoq va 
sohalarni qamrab olgani, oʻsish 
koʻrsatkichlari yuqori ekaniga 
guvoh boʻlyapmiz. Jahonda 
kechayotgan murakkab vaziyatga 
qaramay, yurtimizdagi rivojlanish 
nafasini har bir yurtdoshimiz oʻz 
hayoti, turmushida sezmoqda. 
Shunday boʻlsa-da, raqamlarni 
muttasil tahlil qilib, kuzatib borish 
zarar qilmaydi. Maʼlumotlarni 
ochiqlash erishilgan natijalar 
barobarida qilinishi zarur boʻlgan 
ishlar rejasini tuzib olishda ham 
muhim.

AhOli bAndligini tAʼMinlAShdA yAngichA 
yOndAShuvlAR OMMAlAShMOQdA

har Bir hUDUD 
o‘ziga xos nUqta
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Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi tomonidan hojilarni targʻibotchi sifatida 
saflarga qoʻshish, ular bilan ishlash, targʻibot tadbirlarini tashkil qilish boʻyicha alohida 

chora-tadbirlar, yangi loyiha va seminar-treninglar davom etmoqda. Joriy yil tashkil 
etilayotgan yangi tajribadan kelib chiqib, 2025-yilda haj ziyoratiga boradigan fuqarolar 

bilan manzilli ishlash yoʻnalishida ham muhim ishlar boshlab yuborilgan.

Yoshlar — kelajagimiz

Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat kengashining 
oʻtgan yil 22-dekabr kuni boʻlib oʻtgan yigʻilishida 
Prezidentimiz hajga, umraga borib kelgan har 
bir yurtdoshimiz maʼnaviyat targʻibotchisi 
boʻlishi, odamlarni yaxshilikka boshlashi 
kerakligi borasida mulohazalar bildirib, yangi 
tashabbuslarni ilgari surgan edi.

Mahalla raisining taklifi Qobiljon otaga 
maʼqul keldi. “Demak, hojilarimizning 
hammasi safardan qaytibdi, muftiy bunaqa 
paytda oxirgi samolyotda uchib keladi. 
Uchrashuv ziyorat va ibodat taassurotlari 
haqida boʻladiyov. Bunday tadbirlarga 
keksalardan tashqari koʻproq yoshlarni ham 
chaqirish kerak edi”. Ota koʻnglidan shu 
oʻylarni oʻtkazgancha tadbir boʻlayotgan 
joyga kirib borganida yigʻilganlarning 
aksariyati yoshlar ekanini koʻrib dili yorishdi.  

Toshkent shahri Olmazor tumani ahli bilan 
muloqotni Oʻzbekiston musulmonlari idorasi 
raisi, muftiy Nuriddin domla Xoliqnazar 
bunday soʻzlar bilan boshladi:

— Mana, bu yil ham butun dunyo 
musulmonlari qatori minglab yurtdoshimiz 
haj ziyorati va ibodatlarini ado etib, 
vatanimizga qaytib keldi. Hojilarimiz 
ibodatlarini eminerkin va toʻlatoʻkis amalga 
oshirishi uchun Saudiya Arabistonida barcha 
sharoitlar muhayyo qilindi. 

Tabarruk joylarda gunohdan pok boʻlib, 
sogʻomon qaytgan vatandoshlarimiz ibratli 
fazilatlari, jamiyat hayotidagi faol ishtiroki 
bilan barchaga namuna boʻladi. Ular oʻsib 
kelayotgan yosh avlodni vatanparvar, 
maʼnaviyatli, maʼrifatli, otaonasiga, yurtiga 
xizmat qiladigan sodiq, solih farzandlar 
boʻlishi uchun oʻz hissasini qoʻshishga bel 
bogʻladi. Bugun ular yordamga muhtoj 
kishilar, kambagʻallar, miskin va faqirlarning 
holidan xabardor boʻlishga harakat qilyapti. 

Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
kengashining oʻtgan yil 22dekabr kuni boʻlib 
oʻtgan yigʻilishida Prezidentimiz hajga, 
umraga borib kelgan har bir yurtdoshimiz 
maʼnaviyat targʻibotchisi boʻlishi, odamlarni 
yaxshilikka boshlashi kerakligi borasida 
mulohazalar bildirib, yangi tashabbuslarni 
ilgari surgan edi.

Musulmon olamida hojilik azaldan ulugʻ 
maqom hisoblanib, bu maqom  egalari oʻz 
komilligi, sogʻlom eʼtiqodi, maʼnaviya ti, 

Natijada barcha mahallalarda 1430 yosh 
oraligʻidagi yigitqizlarning “Yoshlar balansi” 
shakllantirildi. Shu bilan birga, yoshlarga 
ular uchun yaratilgan sharoitlar, imkoniyatlar 
haqida batafsil tushunchalar berib 
borilmoqda. Zero, Vatan taqdiriga daxldor 
ekanini his qilib yashash va berilayotgan 

har qanday olis manzilni yaqin qiladi
Qobiljon ota kun qizimasdan hovlidagi koʻchatlarga suv berib 
yurgandi, darvozadan kimdir chaqirdi:
— Assalomu alaykum, uzr, tongdan bezovta qildim. Soat 
toʻqqiz yarimda tayyor boʻlib turing, “Sulola” majmuasida 
muftiy Nuriddin Xoliqnazar ishtirokida tumanimiz mahalla 
faollari bilan maʼrifiy tadbir oʻtkazilar ekan, birga chiqamiz.

insoniyligi, ezgu amallari bilan boshqalarga 
namuna boʻlgan. Qurbon hayi ti munosabati 
bilan davlatimiz rahbarining Oʻzbekiston 
xalqiga yoʻllagan tab rigida “Umid qilamizki, 
hojilarimiz Vatanimizga qaytgach, 
jamiyatimizdagi mehr-oqibat muhitini 
yanada mustahkamlash, jaholatga qarshi 
maʼrifat bilan kurashish, yoshlar tarbiyasi 
hamda oilalar totuvligini kuchaytirishda 
ibrat va namuna koʻrsatadilar”, deb 
yuksak ishonch bildirildi. 

Dunyodagi oʻzgarishlar, gʻoyaviy 
tahdidlar, tinchlik va osoyishtalikka 
boʻlayotgan salbiy taʼsirlar kuchaygan ayni 
damda hojilarimiz oldiga qoʻyilayotgan 
bu masʼuliyatli vazifalar juda muhimdir. 
Chaqiruv, oʻz navbatida, haj ziyoratini ado 
etayotgan yurtdoshlarimiz tomonidan katta 
mamnuniyat bilan qabul qilindi. 

Mamlakatimiz musulmonlari Prezidentimiz 
daʼvatiga labbay deb javob berib, murojaat 
yoʻlladi. Unda hojilar yurtga qaytganimizdan 
keyin yangi Oʻzbekiston fidoyisi boʻlib, 
maʼnaviyat  targʻibotchisiga aylanamiz, deya 
ezgu tashabbusni qoʻllabquvvatladi. Jonajon 

xalqimizni bugungi murakkab zamonda 
birlashtirib, ona vatanimiz taraqqiyotiga 
xolis xizmat qilish, mahallalarda adashganlar 
boʻlmasligiga erishish kabi ulkan maqsadlar 
yoʻlida shijoat koʻrsatishga soʻz berdilar. 

Darhaqiqat, kishilik jamiyati paydo 
boʻlibdiki, din odamlarni ezgulikka, 
komillik va insonparvarlikka chorlab, zararli 
odatlar va boshqalarga ozor berish kabi 
yomon illatlardan uzoqlashtiruvchi asosiy 
vositalardan biri boʻlgan. Hojilarimizni 

maʼnaviyat targʻibotchisi sifatida ezgu 
amallarga shaxsan davlatimiz rahbari 
tomonidan taklif qilinishi kelgusidagi 
ishlarning natijadorligi, uzviyligi hamda 
sifatini kafolatlaydi. Bu barcha sohalarda 

inson qadri yetakchi oʻringa chiqayotgan 
yangi Oʻzbekistondagi keng koʻlamli 
islohotlar mazmuniga naqadar uygʻun va 
hamohang ekani bilan yanada ahamiyatlidir.

Bugungi islohotlarning asosiy negizini 
vatanparvarlik, xalqparvarlik, adolatparvarlik, 
xalqimizning davlatdan rozi boʻlib 
yashashiga erishish kabi ezgu amallar tashkil 
etadi. Shu bilan birga, islohotlar zamirida 
ajdodlarimizning ilmiymaʼnaviy merosi va 
shonli tariximizni chuqur oʻrganish, ushbu 
yoʻnalishda tadqiqotlar qilish, muqaddas 

qadamjolarni asrabavaylash, yoshlarimiz ilm 
olishi uchun munosib shartsharoitlar yaratib, 
shu orqali ularning isteʼdod va qobiliyatlarini 
yuzaga chiqarish, diniymaʼrifiy sohada izchil 
oʻzgarishlar qilib, xalqimizning bu boradagi 
orzuistaklarini roʻyobga chiqarishdek ezgu 
maqsadlar mujassam.

Bugun mahallada ishlash tizimini mutlaqo 
yangi mexanizm asosida tashkil etishga 
qaratilgan “mahalla yettiligi” faoliyati yoʻlga 
qoʻyildi. Yangi Oʻzbekis ton mahalladan 
boshlanayotgan, xalq roziligi uchun barcha 
yuqori tashkilotlar mahallaga tushayotgan 
davrning guvohi boʻlib turibmiz. Islohot 
mahalladan, har birimizning insoniy 
fazilatlarimizdan boshlanmas ekan, biz 
istagan natijani, koʻzlagan manzilni oʻz 
qoʻlimiz bilan ortga surgan, berilayotgan 
shuncha katta imkoniyat larni boy bergan 
boʻlamiz. 

Har bir ish chin ixlos bilan, ishonch bilan 
qilingan niyat va harakatdan boshlanadi. Biz 
yangi Oʻzbekistonni maʼrifatli jamiyat, inson 
qadrini ulugʻlovchi yurt sifatida barpo etishni 
maqsad qilganmiz. 

— Muborak haj ziyorati davomida 
musulmon kishiga sunnat, farz va vojib 
amallarni ado etib, yurtimizga eson
omon qaytib keldik, — deydi Toshkent 
viloyati Zangiota tumanida yashovchi 
Mirvohid Sultonov. — Bizning galdagi 
vazifamiz odamlarni yaxshilikka chaqirish, 
yomonlikdan qaytarish, mahallalarda 
maʼnaviy ishlar samaradorligiga erishish 
uchun hissamizni qoʻshishdan iborat boʻladi.

— Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi targʻibotchilari boʻlgan ziyolilar 
oʻz saflariga yana 15 mingga yaqin 
targʻibotchi, yoʻl koʻrsatuvchi, maʼrifat 
ulashib, maʼnaviyat sabogʻini beruvchi 

qoʻshilayotganidan mamnunligini aytdi, 
— deydi yosh tadbirkor Isomiddin 
Rahimboboyev. — Mahalladagi targʻibot 
ishlarida aynan muqaddas haj ziyoratini 
amalga oshirib kelgan faollar ishtirok etishi 
juda katta natija beradi. Ularning biz bilan 
birga boʻlishi jamiyatimiz har tomonlama 

rivojlanishiga katta imkoniyatdir. Ushbu 
tashabbuslarni qatʼiy amalga oshirish mahalla 
tizimi xodimlariga ham katta amaliy yordam 
boʻladi.

Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi tomonidan hojilarni targʻibotchi 
sifatida saflarga qoʻshish, ular bilan ishlash, 
targʻibot tadbirlarini tashkil qilish boʻyicha 
alohida choratadbirlar, yangi loyiha va 
seminartreninglar davom etmoqda. Joriy 
yil tashkil etilayotgan yangi tajribadan kelib 
chiqib, 2025yilda haj ziyoratiga boradigan 
fuqarolar bilan manzilli ishlash yoʻnalishida 
ham muhim ishlar boshlab yuborilgan. 

— Mahallamizda hojilarimiz bilan 
targʻibot ishlariga kirishdik, — deydi 
Surxondaryo viloyati Muzrabot tumani 
“Al Hakim atTermiziy” mahalla fuqarolar 
yigʻini raisi Sayidali Nurmahmatov. — 
Ularning ishtirokida ishsizlar bandligini 
taʼminlash, jinoyatchilikka mo yil shaxslar 
bilan yakka tartibda ishlash, ajrim yoqasida 
turgan va notinch boʻlgan oilalarni 
sogʻlomlashtirish, turli yot gʻoya lar taʼsiriga 
tushib qolgan shaxslar va ularning oila 
aʼzolari bilan manzilli ishlash yoʻnalishlariga 
alohida eʼtibor qaratyapmiz. Mazkur ishlar 
bugungi kunda barcha mahalla faollarini 
birlashtirmoqda, kelgusida mamlakatimiz har 
tomonlama rivojlanishiga katta hissa boʻlib 
qoʻshilmoqda.

Keng qamrovli islohotlar va bunyodkorlik 
ishlari natijasida xalqimizning ongu tafakkuri, 

dunyoqarashi oʻzgarmoqda. Boisi, mavjud 
muammolarni hal etish, maʼnaviymaʼrifiy 
ishlar samarasi va taʼsirchanligini oshirish, 
koʻlami va miqyosini yanada kengaytirish, 
mamlakat aholisi, avvalo, yoshlar qalbida 
 islohotlarga daxldorlik hissini kuchaytirish, 
sohadagi ishlarni muvofiqlashtirish 
boʻyicha yagona tizim yaratildi. Bunga 
Prezidentimizning 2021yil 26martdagi 
“Maʼnaviymaʼrifiy ishlar tizimini 
tubdan takomillashtirish choratadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori zamin boʻlmoqda.

Hujjatda belgilab berilgan ustuvor 
yoʻnalishlardan kelib chiqib, hojilarimiz 
oʻz mahallasi, qoʻniqoʻshnisi, yoshlar 
tarbiyasida masʼuliyatni zimmasiga 
olishni niyat qilgan. Yaʼni ular maʼnaviyat 
targʻibotchisi — maʼnaviyat sohasidagi 
yangiliklar va axborotlarni tarqatuvchi, 
kishilarni ezgulikka daʼvat etuvchi, maʼnaviy 
hayotning barcha sohalaridagi ilgʻor jarayon 
va voqealarni muntazam ravishda tahlil etib, 
bu boradagi dolzarb muammolar yechimini 
topish boʻyicha xabar, maʼlumot, takliflarni 
ommaga tarqatuvchi shaxs sifatida maydonga 
chiqmoqda. 

Hozirgi davrda huquqiy demokratik 
davlat, adolatli fuqarolik jamiyati barpo 
etishdek ulugʻvor va murakkab vazifalarni hal 
etish, eng avvalo, taʼlimtarbiya, maʼnaviyat
maʼrifat, targʻibottashviqot masalasiga 
borib taqaladi. Maʼnaviyat targʻibotchilari 
safida hojilarimizning borligi jamiyatimizda 
maʼnaviyatni yuksaltirish, tarbiya, axloq 
masalalarini mustahkamlashda yanada katta 
imkoniyat boʻladi.

Oʻzbekiston musulmonlari idorasi raisi, 
muftiy Nuriddin domla Xoliqnazarning 
Olmazor tumani faollari va yoshlari bilan 
muloqotidan chiqib, qaytishda  Qobiljon ota 
hamrohlariga gurung berib keldi:

— Bir qayiqchining kichik qayigʻi va 
ikki eshkagi boʻlib, ularning biriga “niyat”, 
ikkinchisiga esa “harakat” deb yozilgan ekan. 
Qayiqqa mingan odamlar bu yozuvlar sababini 
soʻrasa, u bunday javob berar ekan: “Men faqat 
“niyat” deb yozilgan eshkakni harakatlantirsam, 
u holda qa yiq bir joyda aylanib turaveradi. 
Agar faqat “harakat” deb yozilgan eshkakni 
harakatlantirsam ham qayiq joyidan jilmaydi. 
Qachonki ikkalasini birgalikda aylantirsam, 
qayiq shiddat bilan manzil tomon harakatga 
keladi. Inson ham faqat niyat qilsayu, harakat 
qilmasa, bir joyda aylangan qayiq kabi 
manzilga yetolmaydi. Maqsadga yetish uchun 
“niyat” va “harakat” birga boʻlishi lozim. 
Qarang, davlatimiz rahbarining niyati va 
harakati naqadar ulugʻ. Muftiyning maʼruzasida 
anglatilgan shu muddaoni yoshlarimiz ham 
anglagan boʻlsin, ilohim!

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

imkoniyatlardan unumli foydalanish har bir 
yoshning muqaddas burchidir.

Buni Sharof Rashidov tumanidagi Yoshlik 
mahallasi misolida ham koʻrishimiz mumkin.  
Mazkur mahallada mingdan ortiq yosh 
istiqomat qiladi.

— Kelajagimiz vorislariga eʼtiboru 
gʻamxoʻrlik ularning turli sohalarda qoʻlga 
kiritayotgan yutuqlarida yaqqol namoyon 
boʻlmoqda, — deydi mazkur mahalla yoshlar 
yetakchisi Shahboz Qoʻchqorov. — Hech 
bir yosh eʼtibordan chetda qolayotgani 
yoʻq. Bizga biror muammosi bilan murojaat 
qilib kelayotgan oʻgʻilqizlarga imkonimiz 
boricha koʻmak berib kelyapmiz. Mahallada 
ishsiz yoshlar soni 46 nafarni tashkil etadi. 
Bugunga qadar ulardan 9 nafariga subsidiya 
asosida oʻzini oʻzi band qilishi va tadbirkorlik 
faoliyatini boshlashi uchun zarur asbob
uskuna hamda mehnat qurollari taqdim 
etildi. Ishsiz 37 yoshga ijara huquqi asosida 
10yildan 30yil muddatgacha dehqonchilik 
qilish uchun yer ajratildi. 8 talaba yoshning 

oliy taʼlim shartnoma kontrakt toʻlovlarining 
bir qismi  toʻlab berildi. Bundan tashqari, 
moddiy ahvoli qiyin 4 nafar yoshning 
davolanish xarajatlari va doridarmon xarid 
qilishi uchun bir martalik moddiy yordamlar 

koʻrsatildi. Ijtimoiy himoyaga muhtoj 
oilalarning 14 farzandiga maktab formalari 
olib berildi. 4 nafar yoshning harbiy badal 
toʻloviga amaliy yordam qilindi. Tadbirkorlik 
qilish istagidagi 18 yoshga imtiyozli kredit 

olishga koʻmaklashildi. Oʻylaymizki, yoshlar 
yilida mahallamizda ham yosh biznesmenlar, 
tadbirkor xotinqizlar soni yanada koʻpayadi. 

Mahallaning Jahonobod koʻchasida 
yashovchi Aziza Toʻychiyeva 1994yilda 
tugʻilgan boʻlib, bolaligidan tikuvchilikka 
mehr qoʻydi. Yozgi taʼtil paytlarida xolasi 
Nodira opadan kasb sirlarini oʻrgandi. 
Maktabni bitirib, turmush qurgunga qadar 
uning yonida ishlay boshladi. 

Qahramonimiz yosh boʻlsada, hayotning 
ogʻiryengili, achchiqchuchugini boshidan 
oʻtkazdi... Ana shunday kunlarda otaonasi 
Oʻtkir aka va Nigora opa, ukasi Jaloliddin 
unga yelkadosh boʻldi. Avval qiziqishi 
tufayli bu ishga qoʻl urgan ayol keyinchalik 
roʻzgʻorini butlash uchun oʻzi sevgan 
kasbini mahkam tutdi, tinim bilmay mehnat 
qildi. Hunarini takomillashtirib, yanada 
rivojlantirish uchun xotinqizlar va yoshlarga 
berilayotgan imkoniyatlardan unumli 
foydalandi. 2023yilda “Yoshlar daftari”ga 
kirish uchun onlayn murojaat qoldirdi va 

noyabr oyiga kelib roʻyxatdan joy oldi. 
Shu oydayoq unga ish bilan band boʻlishi 
uchun tikuv mashinasi  taqdim etildi. Hozir 
Aziza tikuvchilik bilan shugʻullanib, nafaqat 
daromad topib, balki mahallakoʻyda obroʻ
eʼtibor ham qozonib kelayotir. 

— Atrofimdagi koʻplab tengdoshlarim, 
xotinqizlarning shijoatini va imkoniyatlardan 
unumli foydalanayotganini koʻrib menda 
ham jurʼat uygʻondi, — deydi Aziza. — 
“Yoshlar daftari”ga kiritilganimdan soʻng 
mahalla yoshlar yetakchisi koʻmagida menga 
33 million soʻm imtiyozli kredit ajratildi. 
2023yil dekabr oyida tuman mutasaddilari 
subsidiya asosida bitta tikuv mashinasi 
berdi. Tadbirkorligimni yoʻlga qoʻyib oldim. 
Toʻrtta tikuv mashinam, ayni paytda ikki 
shogirdim bor. Imkon qadar ishsiz ayollarga 
yordam berishga urinaman, ayrimlariga uyida 
mahsulot tikib, roʻzgʻor tebratishi uchun 
buyurtmalarimdan berib turaman. 

Aziza kelgusida ishini yanada 
kengaytirishni, yordamga muhtoj xotin
qizlarni ham yoniga olishni niyat qilgan.

Xotinqizlarning mana shunday orzulari 
amalga oshishi ham islohotlar mevasi. Bitta 
ishsiz kishi imtiyoz va imkoniyatlardan 
foydalanib, nafaqat doimiy daromadga ega 
boʻldi, balki oʻziga oʻxshagan yana oʻnlab kishini 
ishli, daromadli qilishni rejalashtirmoqda. 
Darhaqiqat, xalqimiz, ayniqsa, yoshlarimiz 
gʻayratli, shijoatli, tashabbuskor. Ularga faqat 
shunday sharoitu imkoniyat yaratib berilsa bas. 
Qolganini oʻzlari eplab ketadi.

imkONiyAT BerilGANDi, 
QOlGANiNi OʻzlAri ePlAyAPTiJizzax viloyatida yoshlar 

muammolarini oʻrganish va 
hal etish, bandligini taʼminlash 
kabi dolzarb vazifalarga jiddiy 
eʼtibor qaratilmoqda. Bu borada 
yoshlar oʻrtasida oʻtkazilgan 
xatlov jarayonlari, ayniqsa, qoʻl 
kelmoqda. Mazkur tizim asosida 
mahalla yoshlar yetakchilari 
uyma-uy yurib, yoshlarning 
iqtidorini, qiziqishlarini 
oʻrganish, ijtimoiy himoyaga 
muhtojlarni “Yoshlar daftari”ga 
kiritish hamda uyushmagan 
yoshlarning boʻsh vaqtini 
mazmunli tashkil etish boʻyicha 
aniq chora-tadbirlarni amalga 
oshirdi.

Xolnisa RAHMONQULOVA,
jurnalist

niyat va harakat
mushtarakligi

Ma’naviyat targ‘ibotchisi
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shu paytgacha Ajiniyoz asarlarining toʻliq va mukammal tarjimasi oʻzbek tilida 
nashr etilmagan. Davlatimiz rahbari qarori bilan shoirning bizga meros boʻlib 

qolgan barcha asarlarining oʻzbek tilidagi nashri ilk bora kitobxonlar qoʻliga yetib 
boradigan boʻldi.

Rustam MUSURMON,
Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan 
madaniyat xodimi

Ajiniyoz oʻz yurtiga qaytib kelganidan soʻng 
Boʻzatov, Qamishboʻgʻot, Yetimoʻzak ovullarida 
bolalar uchun maktablar tashkil etadi va oʻzi 
ularga oʻqish-yozishni oʻrgatadi, dars beradi. 
Umrining oxirigacha tinimsiz ijod qiladi.

Ajiniyoz tavalludining 200 yilligiga

Shoir tavalludining 200 yilligini ni
shonlash UNESCOning xalqaro yubileylar 
rejasiga kiritilgani ham uning ijodiy merosi 
umumbashariy ahamiyatga ega ekanidan 
dalolat beradi.

Ajiniyoz Qoʻsiboy oʻgʻli 1824yili Orol 
dengizining janubiy sohilida, Amudaryoning 
dengizga quyilishi, hozirgi Moʻynoq tumani 
hududida ochamayli va qiyot urugʻlari 
istiqomat qiladigan Qamishboʻgʻot ovulida 
tugʻilgan. Zevar adabiy taxallusi bilan ijod 
qilgan. Ajiniyozning otasi Qoʻsiboy, bobosi 
Boltabek, katta bobosi Oqjigit zamonasining 
peshqadam kishilari, onasi Nazira bibi ham 
soʻzga usta va chechan ayol boʻlgan.

U avval Xoʻjamurod eshon madrasasida, 
onasi vafot etganidan keyin togʻasi Elmurod 
oxun madrasasida tahsil olgan. Ilmga chanqoq 
oʻspirin talaba madrasada oʻqishidan tashqari 
kutubxonadagi ayrim kitoblarni koʻchirish 
bilan shugʻullanadi va mashhur kotib sifatida 
elga taniladi. Oʻn olti yoshida Alisher Navoiy 
devonidan kitob koʻchirgani maʼlum.

Ajiniyoz oʻqishni Xivada davom ettiradi. 
Bu qadim shaharda u turkiy xalqlarning mash
hur shoirlaridan biri Maxtumquli taʼlim olgan 
Shergʻozixon madrasasi, soʻng ra Qutlimurod 
inoq madrasasida oʻqiydi. Hozir ushbu madrasa
ga kiraverishda “Bu yerda 18401844yillarda 
qoraqalpoq ada biyoti mumtoz shoiri Ajiniyoz 
Qoʻsiboy oʻgʻli oʻqigan” yozuvi bitilgan.

Qutlimurod inoq madrasasida diniy 
ilmlardan tashqari Alisher Navoiy, Hofiz, 
Saʼdiy va Fuzuliy kabi mumtoz shoirlar 
ijodi ham chuqur oʻrgatilgan. Ajiniyoz soʻz 
mulkining salaflari ijodi va badiiy mahorat 
saboqlaridan keng bahramand boʻlgan.

Tahsilni tugatgach, ovuliga qaytib 
keladi, ammo koʻp oʻtmay qozoq oʻl
kalariga joʻnab ketadi. Bir yildan ke
yin yana yurtiga qaytib, ochamayli 
urugʻidan boʻlgan Hamro ismli 
qizga uylanadi, uch oʻgʻil va bir 
qiz farzand koʻradi.  Shoirning 
avlodlari bugun Qoʻngʻirot, 
Qonlikoʻl, Shumanay tu
manlari, Nukus shahrida 
yashaydi.

Xorazm vohasida yashay
digan xalqlarning oʻtmishidagi 
yirik tarixiy voqealardan biri — 
18581859yillardagi Qoʻngʻirot 
qoʻzgʻoloni Ajiniyoz sheʼriya
tiga katta taʼsir koʻrsatadi. U otashin 
vatanparvar va ziyoli inson sifatida ush

bu voqeaga beparvo qarab tura olmaydi 
va unda faol ishtirok etadi. Keyinchalik 
shoirni qoʻzgʻalon yetakchilaridan biri si
fatida Xiva hukmdorlari turkman yerlariga 
badargʻa qiladi. Taʼsirchan va alamzada 
shoir surgunda samarali ijod bilan shugʻul
lanadi. Bu davrda u madrasa tahsili payti
da oʻzi oʻqigan Maxtumquli sheʼriyatidan 
koʻplab asarlarni qoraqalpoq tiliga oʻgiradi. 

Oradan uch yil oʻtgach, vataniga qaytadi, 
lekin yana hukmdorlar taʼqibiga uchraydi. 
Shu sababli bepoyon qozoq dashtlariga safar 
qilishga majbur boʻladi. Maʼlumotlarga 
koʻra, bu Ajiniyozning oʻzga oʻlkalarga 
uchinchi safari boʻlgan.

Shoir ushbu safari davomida  Troisk 
shahrida (Rossiyaning hozirgi Chelyabinsk 
viloyati) akademik Bartold “Oʻz xalqining 
maʼnaviy sultoni” deya baho bergan 
Zaynulla eshon Rasulev (Zaynulla 
bin Habibulla bin Rusul) asos solgan 
Rasuliya madrasasida ham boʻlgan, degan 
maʼlumotlar bor. Bu toʻgʻrida oʻlkashunos 
olim Rauf Gizatullin oʻz intervyusida, 
shuningdek, filologiya fanlari doktori, 

etgan. Ushbu musobaqa matni 1878yili 
“Turkiston  viloyati” gazetasida chop etilgan. 

Aytishuvda Ajiniyoz kuylagan oʻlanda 
uning necha yoshda ekani aniq aytilgan. 
Oʻsha paytda shoir qirq yoshda boʻlgan.

Toʻy boʻlsa, qizil kamzul kiyarmisiz?
Ishqning olov koʻylagida yonarmisiz?
Yilim qoʻy, yoshim qirqda, 

oy qiz Mengesh,
Yoshim soʻrab, siz menga tegarmisiz?

Yot oʻlkalarda sarsonsargardonlikda 
yurgan shoir oʻz yurtini nihoyatda sogʻinadi, 
bu uning ijodida alohida mavzu sifatida 
ifodalangan. Furqatu ayriliqda kechgan bu 
yillarda u “Ellarim bordir”, “Bormikan?”, 
“Bordir”, “Mengzar”, “Ayrilsa”, “Xayrlashuv” 
kabi mashhur sheʼrlarini yozgan.  

Ajiniyoz oʻz yurtiga qaytib kelganidan 
soʻng Boʻzatov, Qamishboʻgʻot, Yetimoʻzak 
ovullarida bolalar uchun maktablar tashkil 
etadi va oʻzi ularga oʻqishyozishni oʻrgatadi, 
dars beradi. Umrining oxirigacha tinimsiz 
ijod qiladi.

Ajiniyoz ijodi olimlar tomonidan teran 
oʻrganilgan. Asarlari qaytaqayta nashr 
etilgan. Boshqa tillarga tarjima qilingan. 

Shoir ijodida qoraqalpoq xalqi tarixi jonli va 
badiiy mahorat bilan tasvirlangan. Uning oʻzi 

“Boʻzatov fojiasi”ning bevosita ishtirok
chisi boʻlgan. Bu dahshatli voqealar vu

judda va ruhda chandiq qoldirgan  ogʻir 
jarohat kabi qoraqalpoq xalqi tarixi 

va xotirasidan aslo oʻchmaydi. 
Vatandoshlari boshdan kechirgan 
ogʻir musibatlar Ajiniyozning 
mashhur “Boʻzatov” dostoni yo

zilishiga asos boʻlgan.
Bagʻoyat chuqur bilim,  yuksak 

madaniyat sohibi, nozik histuygʻu, 
sezim egasi boʻlgan Ajiniyoz Sharq 

sheʼriyati anʼanalarini oʻrganish asosida 
qoraqalpoq sheʼriyatini badiiyestetik 

jihatdan boyitgan, misralarga gʻaroyib, rang
barang badiiy shakl bagʻishlagan, qoraqalpoq 
yozma adabiyotini yangi bosqichga koʻtargan 
serqirra isteʼdod egasidir. Uning asarlari 
toʻlaligicha XIX asr qoraqalpoq sheʼriyatining 
gultoji hisoblanadi. Shoir sheʼrlari chuqur 
lirizm bilan sugʻorilgan, insonning ichki 
histuygʻularini toʻlqinlantirib yuboradigan 
qudratga ega boʻlib, ulardan oʻquvchi ruhiy 
quvvat, estetik zavq oladi. 

Ajiniyoz ijodida vatan, vatanparvarlik 
mavzusi alohida oʻrin tutadi. Xalq tilidagi 
hikmatli iboralar, dilidagi olijanob tuygʻular, 
orzuarmonlar shoir qalamida charxlanib, 
noyob sheʼrlarga aylanadi.

Oshiq — yorsiz, bulbul — gulsiz,
Kiyik — choʻlsiz, soʻna — koʻlsiz,
Zevar aytur, yurtsiz, elsiz
Odam bir devona mengzar.

Hayotning achchiqchuchigini totgan, 
boshidan mushkul sinovlarni kechirgan 
Ajiniyoz elyurtini, farzandlarini ogohlikka 
daʼvat etadi. Vatan, elyurt, sogʻlikomonlik, 
tinchlik qadrini bilishga undaydi. Xalqona 
ohangdagi quyma mis ralar oʻquvchi 
yuragidan chuqur joy oladi.

Odam oʻgʻli hargiz gʻofil boʻlmasin,
Qizil guli gʻunchalanib soʻlmasin,
Oq yuziga sargʻish qaygʻu toʻlmasin,
Holi qiyin qanotidan qayrilsa.

Ajiniyoz sheʼrlarining tili boy. Xalq urf
odatlari, hayot tarzi, qadimiy anʼanalari mahorat 
bilan qalamga olinadi.

Qiz Mengesh, mol seniki, 
qalay etsang,

Kelmayman achchiqlanib 
qaytib ketsam.

Uchingsam, tuzalarman uch kun yotib,
Oʻzingday keksa qizga uchuqlatsam. 

Yosh bola shamollab, tobi qochganda, 
varaja qilib, labiga uchuq toshganda qari 
kampir bolaning uchuq toshgan labini tishlab, 
goʻyoki uchuqni “uzib” oladi, soʻng bola 
kasaldan tuzaladi. Ana shu eski odat sheʼrda 
goʻzal ifodalangan.  Shoir aytishuvda qiz 
Mengeshni mot qilgan.

Kuz boʻlib, mezon tushsa, 
qaytar kiyik,

Merganlar kiyik ovlar choʻqay kiyib.

Ushbu satrda berilgan “choʻqay” soʻzi  biz 
— bugungi avlod uchun notanish. “Choʻqay” 
degani echkining terisidan ishlangan 
 poyabzal. Uni kiygan ovchining oyoq 
tovushlari eshitilmaydi, ham turli tikanlardan, 
chagʻir toshlardan  saqlanadi. 

Kam emasman qizil tilga Sherniyozdan,
Qoʻluzliq olib ketsam senday qizdan.
Oltindan haydari bor ul tugʻarsan,
Qoʻzi soʻyib, duo olsang Ajiniyozdan.

Bu satrda chorvador xalqning udumi 
ifodalangan. Qoʻluzliq — mol soʻygan 
qassobga goʻshtdan beriladigan mehnat haqi, 
qoʻl haqi, soʻyilgan soʻqimdan beriladigan 
ulush. Shoir chechanlik bilan qiz Mengeshga 
javob beradi, ayni paytda, mehringdan, 
sevgingdan menga ulush bergin, degan gapni 
ustalik bilan aytadi.

Shoir sheʼrlari oʻz ona tilida qayta
qayta nashr etilgan. Qoʻshiqlari, aytishuv, 
oʻlanlari xalq tilida doston boʻlib ketgan. 
Nukusda oʻzbek tilidagi kitobi chop etilgan. 
“Turkiy adabiyot durdonalari” 100 jildli 
kitoblar majmuasida Ajiniyoz asarlari ham 
koʻp nusxada bosmadan chiqqan, turkiy tilli 
davlatlar kutubxonalariga tarqatilgan. 

Lekin shu paytgacha Ajiniyoz asarlarining 
toʻliq va mukammal tarjimasi oʻzbek tilida 
nashr etilmagan. Davlatimiz rahbari qarori 
bilan shoirning bizga meros boʻlib qolgan 
barcha asarlarining oʻzbek tilidagi nashri 
ilk bora kitobxonlar qoʻliga yetib boradigan 
boʻldi. 

Qoraqalpoq xalqining ardoqli shoiri, 
Oʻzbekiston Qahramoni Ibroyim Yusupov “Ayt 
sen Ajiniyoz qoʻshiqlaridan” sheʼrida shoir 
sheʼrlarining badiiy qudratiga yuksak baho 
bergan. Ushbu sheʼrni Oʻzbekiston Qahramoni, 
xalq shoiri Abdulla Oripov oʻzbek tiliga 
mahorat bilan tarjima qilgan.  

Ayt sen Ajiniyoz qoʻshiqlaridan, 
Yigʻlasin yor ishqi bagʻrin teshganlar. 
Boʻzlasin yurtidan ayri tushganlar, 
Ayt sen Ajiniyoz qoʻshiqlaridan.

Sozin sabo yodlab, soʻzin yel bilgan, 
Bir shoir dunyoga keldiyu ketdi. 
Majnuntol ortidan oyga termilgan 
Bir dilbar tushimga kirdiyu ketdi.

Qoʻshiq daryo-daryo nur boʻlib oqsin, 
Sevgisiz qalblarga ishq oʻtin yoqsin. 
Qiz yigitga jilva-noz bilan boqsin, 
Ayt sen Ajiniyoz qoʻshiqlaridan.

Ayt sen “Boʻzatov”ni nagʻmaga solib, 
Dili yonmaganning bagʻri tosh boʻlsin. 
Qoraqalpoqning koʻhna dardi qoʻzgʻolib, 
Bu kunga boqqani sari mast boʻlsin.

Shoir kezgan choʻlda boʻstonlar qator, 
Bekor boʻlib ketdi zamon nobakor. 
Bir ilhom parisin koʻrdim ishvakor, 
Ayt sen Ajiniyoz qoʻshiqlaridan.

Men uni tinglasam — 
qolmay toqatim, 

Koʻnglimda sayragan mastona bulbul. 
Men uni tinglasam — 

tuqqan elatim 
Yer jannati boʻlib koʻringay butkul.

Yulduzlarni yerga qaratmoq boʻlsang, 
Yomon shoirlarni uyaltmoq boʻlsang, 
Agar men oʻlganda tiriltmoq boʻlsang, 
Ayt sen Ajiniyoz qoʻshiqlaridan.

 Boshqirdiston davlat  universiteti 
 professori Giniyat Kunafin 2008yili Ufa 
shahrida oʻtkazilgan “Zaynulla Rasulev 
— mashhur boshqird mutafakkirfaylasufi, 
musulmon dunyosining atoqli teologi 
va pedagogmaʼrifatchisi” mavzusidagi 
xalqaro konferensiyadagi maʼruzasida 
taʼkidlab oʻtgan.

Aynan shu davrda — 1864yili shoir 
hayotida muhim voqea roʻy beradi. U 
qozoqlarning oqin qizi Mengesh bilan 
aytishuv musobaqasida qatnashadi. El 
orasida muhim tarixiy voqeaga aylangan 
ushbu bellashuvda Ajiniyoz gʻalaba 
qozonadi. Oʻsha davrlarda xalq ogʻzaki 
ijodiyotining boshqa janrlariga nisbatan 
qoraqalpoq va qozoq xalqlarida aytishuv 
keng tarqalgan va muhim ahamiyat kasb 

sozin saBo yoDlaB,

so‘zin yel bilgan
Prezidentimizning “Atoqli 

qoraqalpoq shoiri va mutafakkiri 
Ajiniyoz Qoʻsiboy oʻgʻli 

tavalludining 200 yilligini 
keng nishonlash toʻgʻrisida”gi 

qarori nafaqat oʻzbek va 
qoraqalpoq, balki turkiy 

xalqlar adabiyotida, madaniy-
maʼnaviy hayotida tarixiy voqea 

boʻldi. Qarorda qoraqalpoq 
mumtoz adabiyotining 

ulugʻ namoyandasi Ajiniyoz 
ijodining bugungi zamonamiz 

uchun naqadar muhimligi, 
hamisha umrboqiyligi va 

jahonshumul ahamiyati alohida 
eʼtirof etilgan. Ushbu tarixiy 
qaror adabiyot, maʼnaviyat 

jamiyatimiz taraqqiyotida yoʻlchi 
yulduz, porloq mayoq boʻlib, 

buyuk kelajak sari chorlab 
kelayotganining yana bir amaliy 

isbotidir.

Yot oʻlkalarda sarson-sargardonlikda yurgan shoir oʻz 
yurtini nihoyatda sogʻinadi, bu uning ijodida alohida mavzu 
sifatida ifodalangan. Furqatu ayriliqda kechgan bu yillarda 
u “Ellarim bordir”, “Bormikan?”, “Bordir”, “Mengzar”, 
“Ayrilsa”, “Xayrlashuv” kabi mashhur sheʼrlarini yozgan.  


